
Nationale Kampioenschappen 

Junioren I 996 
5, 6 en 7 juli 

Sportfondsenbad 

Amersfoort 



Ndtiondle. 
Kompioenscheppen 

Junioren ' g6 
5, 6 e.n 7 j uü 

.t'rogramma 001. 800 meter YTije slag Meisjes geboren 1983 

Haike van Stralen 83-310 AZ&PC/ANOVA 

2. Aru1emicke v.d. Werf 83-605 De Haaien 

.J. Esmé Sluiman 83-617 SGG 

Petra Knoppers 83-638 De Haaien 

5. Patricia Visser 83-684 Eemsrobben 

o. DagmarSturkenboom 83-202 AZ&PC/ ANOV A 

~ocki Klein 83-657 LZ 1886 

Programma 002. 800 meter vrije slag Meisjes geboren 1982 

1. Chantal Lamet 82-787 vzc 1.06.98 
8.27.86 

;orieke Telgenkamp 82-469 Arke De Dinke1 1.07.90 
8.39.45 

' Jepke v.d. Werf 82-499 De Hoogwerf 1.08.88 

P~ogramma 003. 800 meter vrije slag Meisjes geboren 1981 

1. Maartje Kouwenberg 81-017 wvz 1.06.55 
8.17.88 

' v Hopma 81-061 VZCIRZR 1.07.53 
8.29.52 

i ó,.nke Loman 81-468 Arke De Dinkei 1.06.47 
8.31.28 

4. Lama Olsthoorn 81-360 HZ Zian 1.08.42 
8.35.50 
8.57.26 

Al&PC/MOVA 

1.09.05 2.25.74 3.43.32 4.59.55 ' 6.16.85 
7.30.43 8.44.ï3 09.59.00 
1.09.28 . 2.25.98 3.42.82 5.00.29 6.16.93 
7.33.85 8.50.72 10.05.96 
1.11.00 2.27.52 3.45.40 5.02.91 6.19.96 
7.36.59 8.51.97 10.07.39 
1.11.45 2.29.19 3.46.99 5.03.57 6.20.83 
7.37.35 8.54.00 10.11.53 
1.10.24 2.24.97 3.42.18 5.00.61 6.19.35 
7.39.14 8.59.65 10.17.69 
1.11.00 2.30.56 3.48.77 5 08.57 6.27.42 
7A6.48 9.04.90 10.23.68 
1.10.72 2.27.62 3.46.06 5.05.55 6.26.42 
7.47.31 9.09.15 10.30.50 

2.19.60 3.32.37 4.46.41 6.00.80 7.14 .71 
09.39.31 
2.20.65 3.34.91 4.50.09 6.05.91 7.22.08 
09.59.50 
2.23 .93 3.42.06 5.00.68 6.19.31 7.38.29 

2.17.70 3.28.89 4.40.92 5.53.35 7.05.44 
09.28 .93 
2.20.02 3.33.17 4.47.42 6.01.60 7.15.85 
09.41.18 
2.18.83 3.32.45 4.46.40 6.00.86 7.16.12 
09.42.17 
2.21.67 3.36.22 4.51.23 6.06.32 7.21.49 
09.48.54 
10.10.75 



Programma 004. 1500 meter vrije slag Jongens 

I . Wouter Dingeldein 83-513 

Nationa\e 
Kampioenschappen 

Junioren 'q6 
5, 6 e.n 7 j l41i 

geboren 1983 

Arke De Dinkei 1.09.39 
6.06.18 
11.12.99 
16.19.81 

Programma 005. 1500 meter nijc slag Jongens geboren 1982 

1. Dirk Hoek 82-852 De Zijl/LGB 1.09.24 
5.59 .33 
10.50.28 
15.38.36 

2. Palriek van Marissing 82-749 Oceanus 1.09.17 
5.59.54 
10.51.34 
15.48.92 

3. Stefan v.d. Elst 82-agv wvz 1.08.68 
6.12.25 
11.21.94 
16 J6..69 

Programma 006. 1500 meter vrije slag Jongens geboren 1981 

1. Maarten v.d. Weijden 81-647 

2. Alex van Leendert 81-020 

3. Arnold van Bavel 81-060 

4. Matthijs Kiekebelt 81-574 

Hoorn 

De Rijn 

1.03 .72 
5.30.97 
09.58.52 
14.28.29 
1.06.66 
5.41.65 
10.19.60 
14.55 .38 

Keiler K.!Donk 1.04.25 

DeAa 

5.39.36 
10.20.33 
15.08.20 
1.07.03 
5.53.24 

2.21.90 
7.22.80 
12.29.37 
17.37.52 

2.21.44 
7.12.26 
12.01.58 
16.52.55 
2.21.18 
7.12.44 
12.04.83 
17.04.44 
2.23.52 
7.29.02 
12.40.04 
17.55.85 

2.11.05 
6.37.70 
11.05.78 
15.35.50 
2.15.25 
6.51.13 
11.27.74 
16.04.60 
2.12.45 
6.49.55 
11.31.59 
16.20.66 
2.18.28 
7.05.18 

Al.&PC/ N..JOVA 

3.35.40 4.50.17 
8.39.07 09.55.82 
13.44.63 15.02.18 
18.51.09 

3.33.69 4.46.69 
8.25.20 09.38.00 
13.13.26 14.25.46 
18.02.24 
3.33.81 4.46.75 
8.25.46 09.38.52 
13.19.02 14.33.97 
18.17.90 
3.39.05 4.55.51 
8.46.49 10.04.34 
13.58.51 15.17.25 
19.12.48 

3.17.42 4.24.28 
7.44.38 08.51.27 
12.13.23 13.20.98 
16.40.81 
3.24.08 4.33.07 
8.00.06 09.09.38 
12.36.77 13.45.90 
17.12.87 
3.20.89 4.30.05 
7.59.22 09.09.72 
12.43.30 13 .55.70 
17.30.79 
3.29.96 4.41.77 
8.17.86 09.29.51 

10.41.55 11.54.12 13.05.70 14.17.52 
15.29.80 16.41.53 17.50.43 

5. Bastiaan Tanuninga rf\ \b 81 -585 De Haaten 1.08.49 2.20.93 3.35.93 
\rf 6.10.17 7.28.16 8.45.69 

__......- .'. - ;11 ' -(~ ~ 11.20 91 12.38.97 13.:>7.84 

4.52.45 
10.02.86 
15.15 .97 

- ~~~~~~ 1633.75 17.51.50 19.06.90 

. h. '~~ . h. h. h . . at.;:::c nas uat.;=:c at.;=:c nas uat.(:c nas uat.;=:c nas uat.;=:c n; - -
Jlpyservice • Faxservice • Printservice • Copyservice • Faxservice • Printservice • Copyservice • Faxservit 



~ umru 

Programma 007. 1500 metervrije slag Jongens 

I. Frank Hazewinkel 80-7I9 

2. Robin van Ouwerkerk 80-720 

Nationale 
Karnpioenschappen 

Junioren ' q6 
5, 6 en 7 j1.1U 

geboren 1980 

OZ&PC 1.03.24 
5.36.20 
10.07.74 
14.41.88 

Oceanus 1.04.35 
5.38.87 
10.15.39 
14.53.49 

., Alexander Burgemeester 80-649 B&O De Otters 1.03.97 
5.40.65 
10.19.84 
15.01.48 

4. Ron Keizer 80-421 Arke De Dinkei 1.03.42 
5.40.34 
10.26.36 
15.17.32 

Programma 008. 1500 meter vrije slag Jongens geboren 1979 

I. Riek Mans 79-0I4 DSZ 1.04.I6 
5.39.04 
10.17.74 
13.48.56 

N..&PC/MOVA 

2.11.77 3.19.82 4.28.45 
6.43 .65 7.51.76 08.59.62 
11.16.15 12.24.39 I3.32.95 
15.50.12 16.56.75 
2.13.03 3.21.63 4.29.53 
6.47.61 7.57.05 09.06.05 
11.24.43 12.34.24 13.43.79 
16.03.47 17.10.43 
2.12.74 3.21.31 4.30.52 
6.50.95 8.00.57 09.10.22 
11.29.69 12.39.69 13.50.44 
16.12.40 17.22.08 
2.Il.63 3.20.43 4.29.82 
6.51.14 8.02.33 09.14.15 
Il.38.89 12.51.63 14.04.75 
16.29.52 17.40.31 

2.12.32 3.20.65 4.29.83 
6.48.52 7.57.98 09.07.94 
11.28.67 12.38.50 
14.59.11 16.09.16 17.17.69 

"]) -s-~-=-· nashua-=--· --- nashua-=- --- -- nashua-=-.-.. -. nashua-=---- --- n sh a-=--·--- n· .w;...~.-:._. ;..~::_: ;..~::_: ;..~~: ;..~::_: a u ;..~::_: 4 
~ ~ 
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Nationa\e 
Karnpioen.schappen 

Junioren ''16 
5, 6 e.n 7j t.~li 

Programma 009. 4x100 meter vrije slag estafette Meisjes 1981 e.l. 

AZ&PC/ANOVA II 
W. Renes 
J . v. Keulen 
D. Sturkenboom 
K. v.d. Wakker 

Proface/DAW II 
M. Hoetjes 
W. Geyteman 
M. Pannekeet 
B. Smit 

De Devel 
E. Koek 
E. de Bont 
M. Cornelisse 
J. Beernink 

De Dolfijn II 
G. Pellicaan 
S. Keizer 
K. Moes 
I . Langeler 
L . v . Dokkum 

Proface/DAW I 
R. Weidema 
E . v.d Ven 
A . Hoetjes 
J . Veenvliet 

VZC/RZR 
A. Boon 
I . Jansen 
G. Roelofsen 
G. Hopma 
A. Veldhuis 

4.20 . 0* 
81-114 
84-253 
83-202 
82-197 

81-612 
81-646 
82-565 
82-643 

4 . 18 . 3* 
81- 530 
81-545 
81-529 
83-606 

81-174 
83-066 
82-066 
83-789 
83-855 

82-601 
83-615 
83-616 
83-654 

4.25.6 
82-764 
81-878 
82-880 
81-061 
81-111 

Zwemlust-den Hommel 
M. v. Heijnsberg81-745 
L . v. Es 81-669 
S. v.d. Wielen 84-671 
H. v. Dijk 81-677 
M. v . d. Wielen 81-733 

Gouwestaete 
W. v.d. Valk 
E. Idelenburg 
M. Nahon 
K. Middendorp 
I. Cramer (res) 

4.25.5 
81-794 
82-869 
81-027 
83 - 131 
82-936 

4.32.75 
1.07.06 
2. 14 . 69 
3.24.19 

4.28.49 
1.06.67 
2 . 15 .36 
3.22 . 91 

4 . 23 . 44 
1.04.59 
2.11.58 
3.18.81 

4 . 28.48 
1. 05. 4 
2.14.0 
3.21.74 

4.20.92 
1.03 . 31 
2.08.57 
3.15 . 14 

4 . 29.65 
1.06.90 
2.17.17 
3.25 . 33 

4.27.04 
1.05.38 
2.12.17 
3.20.40 

4 .2 3 . 60 
1.04.42 
2.12.76 
3.19.33 

Al&PC/ ANOVA 

.at~:e nashuat;::e nashuat;=:e Ilashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e n; - -
:.,upyservice • Faxservice • Printservice • Copyservice • Faxservice • Printservice C> Copyservice o Faxservi< 



Nationale 
Kornpioen5 choppen 

Junioren 'Cf6 
or~ïrarnma 009 . 4x100 meter vrije 

Zeester-Meerval 
C. Lambrichs 
D. Theijssen 
E. Vonk 
M v.d. Wijst 

mvK rr 
L . Shaul 
Y. Leyken 
J. v .Valkengoed 
A. Boogaard 
T. Bakker (res) 

AZ&PC/ANOVA I 
J . Evers 
S . v . d . Riet 
H. v. Stralen 
J. v. Keulen 

De Dolfijn I 
C. Groot 
W. Breure 
R. Ereure 
D. v. Os 
J . v.d.Schaaf 

DWK I 
I. Koiter 
E . Faulhaber 
L . Sinnige 
Y. v. Schendel 
B. Borsj e ( res) 

vzc 
R. Snoek 
R. Huffmeyer 
M. Henneken 
C. Lamet 
A. Buitelaar 

Arke De Dinkel 
A. Loman 
J. Telgenkamp 
N. Hermink 
C. Holterman 

Orca 
L. Ronda 
H. v.d. Bij 
T. Mulder 
S. Rutkens 

wvz 

84-255 
84-202 
83-171 
83-170 

4 . 22 .4 
82-754 
81-004 
81-agv 
84-821 
84-745 

81-233 
82-017 
83-310 
84-253 

4.16.1 
82-051 
84-823 
81-135 
83-787 
81-779 

81-670 
82-669 
81-002 
81-672 
82-715 

4.14.0 
81-680 
82-767 
82-051 
82-787 
82-008 

81-468 
82-469 
83-568 
81-455 

81-664 
81-666 
82- 562 
82-611 

J. Ham 81-815 
L. IJzerman 83-747 
C. Gennes 81-074 
M. Kouwenberg 81-017 
H. Tabarki (res)83-856 

slag estafette Meisje~ 1981 e . l. 
4.42.16 
1.06.8 
2.19.30 
3 . 30.5 

4 . 23 . 08 
1.03 .89 
2.10.83 
3.16.71 

4.17.78 
1.02.78 
2 . 10 .83 
3.12.32 

4 .11. 52 II 
1. 00 .75 
2 .05 .93 
3.09.80 

4.06.17 
1.01.69 
2.05.59 
3 . 06.90 

I 

4.12 . 36 lil 
1.00.78 
2.05.06 
3 . 08 .84 

4. 13.93 
1.04.14 
2.05.51 
3. 12 .4 

4.17.16 
1.03.53 
2.09.11 
3.13.58 

4 . 16 . 57 
1. 01.11 
2.07.51 
3.14.59 

N&PC/MOVA 

o-t ~ -~ nashua-=- --- --- nashua-=------- nashua-=---- --- nashua-=-------nashua-=-------n· .Ui.~ ;_,~i_: ;_.~i_: ;_,~::__: ;_,~i_: ;_.~:e._-_; I 
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~ 
~ 

Nationa\e 
Kampioe.ns chappe.n 

Junioren 'q6 
5, 6 en 7 j1.1li 

Programma 10 4 x 100 vrijeslag jongens 1979 en later 

DWK II 
B . Gombert 
S . Petten 
H . Oortwijn 
J . v.d. Berkt 
G. v.d. Brink 

VZC/RZR 
K. Böhm 
A. Brongers 
H. v. Einsbergen 
J . v. Gent 
E . Wolsing (res) 

Proface/DAW 
Gikker 79-465 
S. Snel 
0 Koop 
A. Weiderna 

De Aa 
W. Ruiter 
R. Huiskes 
M. Lenderink 
M. Kiekebelt 

Zeester-Meerval 
B. Madlener 
M. Hendriks 
T . v. Helmond 
M. Rijke 
N. Sengers res 

DWK I 
R. v . Westerveld 
M. Boogaard 
S . Ganzevles 
A. Reijerse 

De Rijn 
R. Albers 
S . Oosting 
G. Jansen 
A. v. Leendert 

Oceanus 
T. Kroon 
R. v. Ouwerkerk 
A . Loef 
P . v. Marissing 

81-67 6 
80-799 
80-704 
81-675 
83-689 

7 9-112 
80-731 
79-031 
80-151 
80-761 

79-713 
80-552 
80-589 

79-527 
80-548 
79-629 
81-574 

80-267 
81-148 
80-138 
79-244 
84-225 

79-703 
80-822 
82-752 
81-776 

80-730 
81-707 
82-828 
81-020 

80 - 711 
80-720 
79-560 
82-749 

4.09.00 
1.00 . 61 
2.03.19 
3.07.56 

3.55.16 
0.56.22 
1.56 . 53 
2.54.41 

3 . 59 . 56 
0 . 59.79 
1.59 . 59 
2.59.48 

4.02.92 
0 . 58 . 10 
2 . 00.10 
3.03.56 

3 . 59 . 09 
0.58.16 
1.57 . 17 
2.58 . 17 

3 . 49.33 
0.55.97 
1.56 . 37 
2 . 54 . 58 

3 . 55 .30 
0 . 57 .4 1 
1. 58 . 15 
2.5 7 . 66 

3.59.17 
0.57.86 
1.58.63 
2.57.21 

III 

N.&PC/ AAOVA 

at;=:c nashuat;:=:c nashuat~:e nashuat~:c nashuat;=:e nashuat~=:e n; 
.:=--

... opyservice • Faxservice ~ Printservice • Copyservice ~ Faxservice o Printservice • Copyservice o Faxservic 



Nationa\e 
Karnpioenschappen 

Junioren ' Cf6 
5,6en 7jt~\i 

Programma 10 4 x 100 vrijeslag jongens 1979 en later 

Aquarijn 
M. Blokland 
M. Oomen 
P. Meijer 
D. Klomp 

AZ&PC/NWVA II 
R. v . d . Bosch 
M. v . Harten 
G. Renes 
R. Arends 

79-638 
80-698 
80-074 
81-810 

79-930 
81-203 
80-106 
81-112 

Biesboschzwernrne 
F . Karnrninga 81-254 

80-265 
79-248 
80-240 

P . Verhoeven 
J . Brienen 
V. Verdoorn 

Hoorn 
R . Ariëns 
A. Schuurman 
M. v.d. Weijden 
T . v. Garnrneren 

vzc 
C . Vermeer 
J. v . d. Boogert 
B . v.d. Nouwela 
E . v. Vliet 

PSV II 
F . Kuyper 
J . Kuypers 
E . Rutgers 
P . Pellerin 

De Dolfijn 
R. Gooijer 
S . Keijzer 
C. Berenos 
R. Denslagen 

Arke de Dinkel 
J. Kenkhuis 
R . Keizer 
J . Wijering 
J . Keizer 

AZ&PC/ANOVA I 

82-596 
81-628 
81-647 
81-636 

79-801 
81-080 
80-021 
82-747 

79-761 
80-762 
80-754 
79-889 

79-128 
79-948 
80-111 
79-137 

I 
80-566 
80-421 
80-466 
79 - 390 

P. v. Harten 79-012 
E . Klomp 79-012 
P . Kreupeling 80-043 
A . Wolthuis 79-286 

3 . 53 . 64 
0 . 55 . 68 
1 . 53. 68 
2 . 53.96 

4.05.58 
1.00.95 
2 . 03.02 
3 . 04 . 70 

4 . 01.16 
0 . 59 . 14 
2 . 01.45 
3 . 03 . 42 

4 .00.05 
0 . 59.85 
2.00 . 72 
2.59 . 81 

3 . 53 . 92 
0.56 . 18 
1.55.90 
2.56 . 33 

3 . 54 . 52 
0 . 58.45 
1.57.10 
2.55 . 79 

3.42.87 I 
0 . 54.42 
1. 51.70 
2.47.8 

E . A . 
0 . 53 . 92 
E . A . 

3 . 43 . 67 II 
0 . 55 . 59 
1. 51. 03 
2 . 49 . 77 

Al&PC/ ANOVA 

.at~:e nashuat~=:e nashuat~~e nashuat~~e nashuat;~e nashuat;=:e n; 
~-opyservice • Faxservice • Printservice $ Copyservice • Faxservice • Printservice • Copyservice • Faxservil 



Nationale 
Karnpioenschappen 

Junioren ' '16 
5,6en 7juli 

Programma 10 4 x 100 vrijeslag jongens 1979 en later 

PSV I 
J . ten Hav e 80-753 
K. Zwering 81-126 
B. Diederen 
M. Pordok 

Nautilus/D 
L . Volkerink 
J . Volkerink 
G. v . Hemert 
P. Blom 

Arke De Dinkel II 
P . Olde Dubbelink 
T . Render 
W. Dingeldein 
W. Keizers 

\, 
\ 

\ 

80-732 
80-788 

80-870 
79-869 
79-578 
79-580 

80-554 
80-49 8 
83-513 
80-443 

/ 

3 . 51.63 
0.57 . 57 
1.54 . 57 
2 . 53 . 62 

3.50.42 
0.56.62 
1.55 . 29 
2 . 52 . 67 

4 .08 . 00 
0.59 . 41 
2.01.54 

3. 05 . 64 

AL&PC/mOVA 

at~~e IIashuat;=:e nashuat;=~e nashuat~~c nashuat;=~e nashuat;=~c n; 
,opyservice " Faxservice e Printservice " Copyservice • Faxservice o Printsewvice ~ Copyservice • Faxservit 



Rectificaties 

Nation a te 
Kah1pioenschappen 

JL4nioren 'CJ6 
5, 6 en 7 ju\i 

Programma 002. 800 meter vrije s l ag Meisjes geboren 1982 

Al&PC/ ANOVA 

3. Jepke v . d. Werf 82-499 De Hoogwerf 1 .08.88 2.23.93 3.42 .0 6 
5.00.68 6.19.31 7 . 38.29 
8.57.26 10.10.75 

Programma 009 . 4x100 meter vrije slag estafette Meisjes 1981 e.l. 

DWK II 4 . 23.08 
L. Shaul 82-754 1.03.89 
Y. Luyken 81-004 2.10 . 83 
J. v.Valkengoed 81-agv 3 . 16.71 
A.. Boogaard 84-821 

AZ&PC/ANOVA I 4 . 17 . 78 
J . Evers 81-233 1.02 . 78 
S v.d . Riet 82-017 2 . 10.83 
M. v. Stralen 81-311 3 .12 . 32 
H. V . Stralen 83-310 

De Dolfijn I 4 . 11. 52 II 
c . Groot 82-051 1.00.75 
w. Ereure 84-823 2 . 05 . 93 
D. v . Os 83-787 3.09.80 
R. Ereure 81-135 

Programma 10 4 x 100 vrijeslag jongens 1979 en later 

Prof ace/DAW 
s. Gikker 79-465 
0. Koop 80-552 
s. Snel 79-713 
A . Koop 79-530 

Zeester-Meerval 
R. Hoefnagel 80-229 
M. Rijke 79-244 
S. Kooymans 82-159 
R. Dijck 80-141 

Aquarijn 
P. Meijer 80-074 
M. Blokland 79-638 
M. Oom e n 80-698 
D. Klomp 81-810 

AZ&PC/ANOVA I 
P . v. Harten 79-012 
E. Klomp 79-897 
P. Kreupeling 80-0 43 
A. Wolthuis 79-286 

3.59.56 
0.59.79 
1.59.59 
2.59.48 

3 . 59.09 
0 . 58.16 
1.57.17 
2 . 58.17 

3 .53.64 
0.55 . 68 
1.53.68 
2.53. 96 

3.43.67 II 
0.55 .59 
1. 51.03 
2.49. 77 

: oovservice • Faxservice • Printservice • Copyservice • Faxservice • Printservice o Co v· 



Nationale 
Kampioen5c.happen 

Jl.lnioren ' q6 
5,6en 7juU 

Programma 011. 200 meter wisselslag pers. Jongens geboren 1983 

1. Nick van der Zandt 83-471 Nautilus Ve 
2. Thijs van Valkengoed 83-agv DWK 
3. Vincent Brandsen 83-356 Aqua-Novio'94 
4. Niels v.d. Hoek 83-707 Nautilus Do 
5. Micha el van Sc haik 83-656 LZ 1886 
6. Frank van Buiten 83-281 't Tolhekke 
7. Frank v.d. Voordt 83-150 De Gooye 
8. Bjorn van Doorn 83-166 Zeester-Meerval 
9. Allan Barends 83-524 zvv 
10. Louis van Schaarenburg 83-643 LZ 1886 
11. Shahab Lolo 83-717 PSV 
12. Wouter van Randwijk 83-813 Nautilus Do 
13. John Meijdam 83-555 MSV-Zeemacht 
14. Roei Maassen 83-443 Raket 
15. Pi eter Piekhardt 83-484 SC Salland 
16. Lex Kunst 83-752 DSZ 
17. Mischa Evers 83-131 AZ&PC/ ANOVA 
18. Alfv.d.Knoop 83-479 DES 
19. Alexander Rulleman 83-322 't Tolhekke 
20. Sven Jaeger 83-578 Hellas/KZ 
21. Sander Zoer 83-430 De Grunte 

Programma 012. 200 meter wisselslag pers. Jongens geboren 1982 

1. Thomas Dol 82-852 PSV 
2. Sander Ganzevles 82-752 DWK 
3. Georgias Dirnitras 82-agv PSV 
4. Eddy van Vliet 82-747 vzc 
5. Jeroen Beerlage 82-743 OZ&PC 
6. Joost van Hooren 82-467 Hellas/KZ 
7. Guido Jansen 82-828 De Rijn 
8. Michel Hilverts 82-463 Stadskanaal 
9. Lammert Beens 82-631 De Haaien 
10. David uit den Bogaard 82-765 Nautilus Do 
11. Nino Ribbink 82-763 Zwemlust/den H. 
12. Mark van Ballegooy 82-165 Zeester-Meerval 
13. Maikel Denslagen 82-138 De Dolfijn 
14. Vincent van Zijderveld 82-569 De Devel 
15. Ingmar Brinkman 82-141 De Gooye 
16. Stefan v.d. Eist 82-agv wvz 
17. Arne Bogaard 82-223 De Aalscholver 
18. Tom Meijer 82-072 Aquarijn 
19 _ Sander Voorn 82-135 Torpedo 
20. Raf Ariens 82-596 Hoorn 

AZ&PC/ANOVA 

2.30.70 
2.32.62 
2.35.19 
2.35.59 
2.36.48 
2.36.80 
2.37.05 
2.38.23 
2.38.57 
2.38.79 
2.38.96 
2.39.07 
2.42.22 
2.42.40 
2.43.01 
2.43.42 
2.45.48 
2.45.63 
2.45.88 
2.46.69 
2.51.42 

2.20.41 
2.20.91 
2.23.20 
2.25.33 
2.29.98 
2.32.09 
2.33.34 
2.33.53 
2.33.88 
2.34.58 
2.34.70 
2.34.81 
2.34.92 
2.34.97 
2.36.28 
2.36.94 
2.37.27 
2.39.53 
2.41.29 
2.44.66 
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Nationa\e 
Karnpioenschappen 

J1..1nioren ' '16 
5, 6 e.n 7 j ~\i 

Programma 013. 200 meter wisselslag pers. Jongens geboren 1981 

1. Klaas Erik Zwering 81-126 PSV 

2. Maarten v.d. Weijden 81-647 Hoorn 
3. Al ex van Leendert 81-020 De Rijn 

4. RobBraam 81-555 HZPC 

5. Alexander Lambalk 81-824 De Dolfijn 

6. Henk Jan Kruit 81-462 Stadskanaal 

7. Dennis Kromsigt 81-216 De Forel 

8. Bart Smit 81-883 uzsc 
9. Dennis Toeback 81-353 DBD 

10. Daan van Boxmeer 81-431 Nautilus Ve 

11. Jeroen v.d. Berkt 81-675 DWK 

12. Miquel van Huygevoort 81-349 DBD 

13. Ted Verschure 80-700 IJsselmeeuwen 

Programma 014. 200 meter wisselslag pers. Jongens geboren 1980 

1. Camillo Berenes 80-111 De Dolfijn 

2. Johan Kenkhuis 80-566 Arke De Dinkei 

3. Leon Volleerink 80-870 Nautilus Do 

4. Frank Hazewinkel 80-719 OZ&PC 

5. Robin van Ouwerkerk 80-720 Oceanus 

6. Bas Diederen 80-732 PSV 

7. Erik Wolsing 80-761 VZC/RZR 

8. Jeroen Wijering 80-466 Arke De Dinkei 

9. Paul Meijer 80-074 Aquarijn 

10. Roger Vroornen 80-403 KNZB 

11. Ruud Hoefnagel 80-229 Zeester-Meerval 

12. Erniel Rutgers 80-754 PSV 

· 13. Peter Olde Dubbelink 80-554 Arke De Dinkei 

Programma 015. 200 meter wisselslag pers. Jongens geboren 1979 

1. Reinjo van Westerveld 
2. Arjan Reijerse 
3. Jeroen Volleerink 
4. Ard Wolthuis 
5. Riek Gooijer 
6 . Arjen Loef 

79-703 
79-776 
79-869 
79-286 
79-128 
79-560 

DWK 
DWK 
Nautilus Do 
AZ&PC/ ANOVA 
De Dolfijn 
Oceanus 

Al&PC/ ANOVA 

2.18.55 
2.20.55 
2.23 .46 
2.24.91 
2.25.51 
2.28.34 
2.30.63 
2.31.07 
2.32.23 
2.32.40 
2.32.91 
2.33.89 
2.35.93 

2.10.87 
2.16.30 
2.17.52 
2.17.95 
2.20.04 
2.22.19 
2.22.29 
2.22.56 
2.24.23 
2.25.16 
2.25.84 
2.27.30 
2.28.83 

2.13.63 
2.17.73 
2.18.12 
2.19.44 
2.24.01 
2.25.73 
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Nationa\e 
Karnpioenschappen 

Junioren ' q6 
5,6en 7juU 

AZ.&PC/ NiOVk 

Programma 016. 100 meter vlinderslag Meisjes geboren 1983 

1. Marieke Werkman 83-658 Eemsrobben 1.10.16 
2. Judith Beenrink 83-606 DeDevel 1.10.93 
3. Noeki Klein 83-657 LZ 1886 1.12.30 
4. Carola Maassen v/d Brink 83-355 Aqua-Novio'94 1.12.95 
5. Annemieke v.d. Werf 83-605 De Haaien 1.14.01 
6. Marise v.d. Linden 83-614 Merwede 1.15.25 
7. Marja Graafsma 83-353 svw 1.16.21 
8. Sanne Bannink 83-802 DSZ 1.16.51 
9. Kim Middendorp 83-131 Gouwestaete 1.16.53 
10. Melissa van der Wijst 83-170 Zeester-Meerval 1.17.23 
11. Ilse Kevelham 83-353 DeWhee 1.17.72 
12. Petra Knoppers 83-638 De Haaien 1.18.3 
13. Jose van Boxmeer 83-460 Nautilus Ve 1.18.98 
14. Hafi.da Tabarki 83-856 wvz 1.19.07 
15. Shirley Bakker 83-730 Nautilus Do 1.19.14 
16. Priscil1a Visser 83-042 H. Verkerk/ AZC 1.19.42 
17. Kristel Broekgaarden 83-690 DWK 1.20.36 
18. Tamara Wezeman 83-779 HPC 1.21.32 
19. Ramona Linting 83-863 Gouwestaete 1.22.66 

Programma 017. 100 meter vlinderslag Meisjes geboren 1982 

1. Chantal Groot 82-051 De Dolfijn 1.07.11 
2. Lilach Shaul 82-754 DWK 1.09.71 
3. Rosalina Buis 82-616 Oceanus 1.10.31 
4. Jepke v.d. Werf 82-499 De Hoogwerf 1.11.12 

5. Mirjam Pannekeet 82-565 Proface/DA W 1.12.77 
6. Repske Huffmeyer 82-767 vzc 1.13.13 
7. Repecca Weidema 82-601 Proface/DA W 1.13.44 

8. Linqa Panman 82-440 Stadskanaal 1.14.15 
9. Marron van Rooyen 82-072 ZC'90 1.14.35 

10. Marielle Janssen 82-500 RZC 1.14.49 

11. Ellen van Dijk 82-652 Merwede 1.18.01 

Programma 018. 100 meter vlinderslag Meisjes geboren 1981 

1. Yvonne van Schendel 
2. Jitske Ham 
3. Kirsten v.d. Steen 
4. Gaby Hopma 
5. Renske Koordeman 
6. Marijn Post 
7. Tamara van der Vlis 
8. Annerieke van Culenborg 

81-672 
81-815 
81-785 
81-061 
81-019 
81-641 
81-412 
81-151 

DWK 
wvz 

1.06.25 
1.06.67 

Nautilus Do 1.08.95 
VZC/RZR 1.09.13 
IJsselmeeuwen 1.11. 87 

ESCA-AZC 1882 ~·- 1.12.57 
Appingedam {[;:1 ) . 1.13.18 
Olympia c~ , 1.13.80 

-~ 
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Nationale 
Karnpioenschappen 

Jl.4nioren ' qb 
5, 6 en 7j~ti 

Programma 019. 100 meter rugslag Jongens geboren 1983 

1. Nick van der Zandt 83-471 Nautilus Ve 
2. Louis van Schaarenburg 83-643 LZ 1886 
3. Sander Zoer 83-430 De Grunte 
4. Frank Ydema 83-405 Bolsward 
5. Frank van Buiten 83-281 't Tolhekke 
6. Johan Roos 83-241 Waterland 
7. Bjorn van Doorn 83-166 Zeester-Meerval 
8. Roei Maassen 83-443 Raket 
9. Sebastiaan Verlinden 83-421 HZZian 
10. Thomas Wessel 83-510 Arke De Dinkei 
11. Dennis Posthumus 83-642 Merwede 
12. Michel Dubbelboer 83-542 De Kikker 
13. Lex Kunst 83-752 DSZ 
14. Frank v.d. Voordt 83-150 De Gooye 
15. Jan Liebregts 83-503 De Rog 
16. Michael van Schaik 83-656 LZ 1886 
17. Ieroen Sligman 83-460 Livo 
18. Chielant de Wit 83-524 Zignea 
19. Dennis Rouwmaat 83-335 Groenlo 
20. Shahab Lolo 83-717 PSV 
21. Mischa Evers 83-131 AZ&PC/ANOVA 
22. Vincent Brandsen 83-356 Aqua-Novio'94 
23. Alexander Rulleman 83-322 't Tolhekke 

Programma 020. 100 meter rugslag Jongens geboren 1982 

1. Sander Ganzevles 82-752 DWK 
2. Thomas Dol 82-852 PSV 
<. Raf Ariens 82-596 Hoorn 
.. Eddy van Vliet 82-747 vzc 
5. Peter V eendriek 82-157 Zeester-Meerval 
6. DirkHoek 82-852 DeZijl/LGB 
7. Aljan Prins 82-378 Olde Vechte 

Alexander Reijnen 82-248 De Aalscholver 
9. Nikko Ribbink 82-763 Zwemlust/den.Hommel 

Joep Janssen 82-281 De Roersoppers 
11. Vincent van Zijderveld 82-569 De Devel 
12. Stefan Coeymans 82-159 Zeester -Meerval 
13. Rob Verroeuien 82-437 Luctor et Emerg 
14. Joost van Hooren 82-467 Hellas!KZ 
15. Mark van Ballegooy 82-165 Zeester -Meerval 
16. Michel Hilverts 82-463 Stadskanaal 
17. Lammert Beens 82-631 De Haaien 
18. Franco Achtien 82-542 HZ&PC Heve 
19. Gerwin Vonk 82-563 Hoogeveen 
20. Stefan Rensen 82-105 Darnixa/Het Ravijn 

N.&PC/ ANOVA 

1.10.21 
1.11.75 
1.11.88 
1.12.79 
1.12.83 
1.12.98 
1.13.05 
1.13.62 
1.14.19 
1.14.71 
1.14.77 
1.15.81 
1.15.94 
1.16.07 
1.16.11 
1.16.53 
1.16.79 
1.16.82 
1.17.67 
1.17.91 
1.18.24 
1.18.50 
1.21.59 

1.04.38 
1.04.65 
1.07.79 
1.08.15 
1.08.89 
1.09.41 
1.10.60 
1.10.60 
1.10.63 
1.10.63 
1.11.10 
1.11.24 -"..;...,_.---

1.11.71 ---"'~)) 1.12.07 i:L~ 

1.12.39 -~ 1.12.56 
1.12.62 "S-
1.13.54 .f' 
1.13.77 
1.15.72 
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Nationa\e 
Karnpioenschappen 

Junioren 'q6 
5, 6 en 7 juli 

Programma 021. 100 meter rugslag Jongens geboren 1981. 

1. Klaas Erik Zwering 81-126 PSV 
2. Arnold van Bavel 81-060 Keiler K./Donk 
.3. Maarten v.d. W eijden 81-647 Hoorn 
4. Patriek Lahuis 81-660 De Houtrib 
5. Daan Koch 81-097 PSV 
6. Sebastiaan Ordelman 81-683 IJsselmeeuwen 
7. Matthijs Kiekebelt 81-574 DeAa 
8. Maarten van Gessel 81-005 ESCA-AZC 1882 
9. Bastiaan Tamminga 81-585 De Haaien 
10. Rob Braam 81-555 HZPC 
11. Daan van Boxmeer 81-431 Nautilus Ve 
12. Dennis Kromsigt 81-216 De Forel 
13. Miquel van Huygevoort 81-349 DBD 

Programma 022. 100 meter rugslag Jongens geboren 1980 

1. Leon Volkerink 80-870 Nautilus Do 
2. Erik Wolsing 80-761 VZC/RZR 
3. Sebastiaan Touwslager 80-692 De Kempvis 
4. Ruud Hoefnagel 80-229 Zeester-Meerval 
5. Peter Olde Dubbelink 80-554 Arke De Dinkei 
6. Nol Perdok 80-788 PSV 
7. Paul Kreupeling 80-043 AZ&PC/ ANOVA 
8. Ramon Bitter 80-479 B&O De Otters 
9. Egwin Janssen 80-499 RZC 
10. Piet Langeveld 80-307 De Columbiaan 
11. Marc van Kemenade 80-267 DBD 
12. Emiel Rutgers 80-754 PSV 
13. Bart Kerkdijk 80-315 De Whee 
14. Raoul van Ginneken 80-779 De Warande 
15. Frank Hazewinkel 80-719 OZ&PC 

Programma 023. 100 meter rugslag Jongens geboren 1979 

1. Joris Keizer 79-390 Arke De Dinkei 
2. Richard Koehoorn 79-903 DZ&PC 
3. Connor Vermeer 79-801 vzc 
4. Kristiaan Bohm 79-112 VZC/RZR 
5. Jeroen Volkerink 79-869 Nautilus Do 
6. E1win Klomp 79-897 AZ&PC/ ANOV A 
7. Ruud Beekhuis 79-367 Octopus 

N..&PC/ ANOVA 

1.02.42 
1.05.96 
1.06.26 
1.07.01 
1.07.78 
1.07.84 
1.08.47 
1.08.48 
1.08.54 
1.08.72 
1.09.61 
1.09.77 
1.10.37 

1.04.35 
1.04.52 
1.04.66 
1.04.88 
1.05.48 
1.05.51 
1.05.72 
1.06.51 
1.06.66 
1.07.04 
1.07.46 
1.07.70 
1.07.92 
1.08.80 
1.10.18 

1.00.49 
1.01.34 
1.02.80 
1.04.57 
1.05.09 
1.05.15 
1.08.03 

- c? q _. ~. - -- .:? --
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Nationa\e 
Karnpioenschoppen 

Junioren 'q6 
5, 6 en 7j1.11i 

Programma 024. 200 meter vrije slag Meisjes geboren 1983 

1. Annemieke v.d. Werf 83-605 De Haaien 
2. Haike van Stralen 83-310 AZ&J!C/ ANOV A 
3. Noeki Klein 83-657 LZ 1886 
4. Marise v.d. Linden 83-614 Merwede 
5. Hanneke van Houten 83-860 DZ&PC 
6. Marieke Werkman 83-658 Bernsrobben 
7. Carola Maassen v/d Brink 83-355 Aqua-Novio'94 
8. Nicole Hermink 83-568 Arke De Dinkei 
9. Ben te Flinterman 83-350 DeDuck 
10. Patricia Visser 83-684 Bernsrobben 
11. Kim Middendorp 83-131 Gouwestaete 
12. Judith Beernink 83-606 DeDevel 
13. Joanne Veenvliet 83-654 Proface/D A W 
14. Irina Langeier 83-789 De Dolfijn 
15. Dagmar Stuckenboom 83-202 AZ&J!C/ ANOV A 
16. Lionne IJzerman 83-747 wvz 
17. Petra Knoppers 83-638 De Haaien 
18. Ilse Kevelham 83-353 De Whee 

Programma 025. 200 meter vrije slag Meisjes geboren 1982 

1. Chantal Groot 82-051 De Dolfijn 
2. Chantal Lamet 82-787 vzc 
3. Jepke v.d. Werf 82-499 De Hoogwerf 
4. Sharon v.d. Riet 82-017 AZ&PC/ ANOVA 
5. Mi:rjam Pannekeet 82-565 Proface/DA W 
6. Tynke Mulder 82-562 Orca 
7. Lilach Shaul 82-754 DWK 
8. Ellen van Dijk 82-652 Merwede 
9. Petra Haans 82-680 De Kempvis 
10. Samantha Admiraal 82-269 Biesboschzw. 
11. Esther Faulhaber 82-669 DWK 

Programma 026. 200 meter vrije slag Meisjes geboren 1981 

1. Maartje Kouwenberg 81-017 wvz 
2. Yvonne van Schendel 81-672 DWK 
3. Renee Snoek 81-680 vzc 
4. Iris van Leeuwen 81-540 Oceanus 
5. Raymonda Ereure 81-135 De Dolfijn 
6. Jitske Ham 81-815 wvz 
7. Claudia Holterman 81-455 Arke De Dinkei 

81-360 HZ Zian 
81-233 AZ&PC/ANOVA 
81-468 Arke De Dinkei 
81-664 Orca 

12. Kirsten v.d. Steen 81-785 Nautilus Do 
13. Gaby Hopma 81-061 VZCIRZR 
14. Marleen Slager 81-881 uzsc 

AZ.&PC/N-IOVA 

---x;?rz 
· (~· f/;) \· I l 
~cg~· l? l _ _; 

'-p~ -

1.05.25 2.15.98 
1.06.05 2.16.14 
1.07.12 2.18.66 
1.08.78 2.19.92 
1.06.35 2.19.98 
1.07.58 2.20.38 
1.07.36 2.21.43 
1.03.57 2.21.57 
1.08.83 2 .22.58 
1.08.95 2 .23.59 
1.08.04 2.23.78 
1.08.62 2.23.86 
1.09.51 2.24.78 
1.09.90 2.24.99 
1.09.56 2.25.37 
1.09.78 2.25.86 
1.09.57 2.27.01 
1.09.77 2.29.81 

1.03.93 2 .12.81 
1.05.28 2.16.51 
1.07.01 2 .17.39 
1.07.43 2 .18.08 
1.07.41 2 .18.87 
1.07.77 2 .19.17 
1.06.89 2 .19.66 
1.08.34 2 .21.01 
1.07.65 2.21.03 
1.08.07 2.22.92 
1.07.38 2.23.73 

1.01.85 2.07.25 
1.02.55 2.08.27 
1.02.57 2.09.89 
1.03.76 2.12.46 
1.05.21 2.14.16 
1.05.61 2.15.07 
1.06.12 2.15.48 
1.05.86 2.15.80 
1.05.22 2.15.92 
1.05.96 2.17.11 
1.06.41 2.17.88 
1.06.40 2.18.81 
1.06.83 2.21.16 
1.08.47 2.23.72 

2Jt~e nashuat;=:c nashuat(:c nashuat(:c nashuat;=:c nashuat;=:c n• 
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W@J 

Nationale 
Kcrnpioen.schcppen 

Jt~nioren 'q6 
5 , 6 en 7 jwti 

Programma 027. 200 meter schoolslag Jongens geboren 1983. 

1. Niels v.d. Hoek 83-707 Nautilus Do 
2. Wouter van Randwijk 83-813 Nautilus Do 
3. Thijs van Valkengoed 83-agv DWK 
4. Pieter Piekhardt 83-484 SC Salland 
5. Mathijs Lugthart 83-628 De Haaien 
6. Dennis de Groot 83-961 AZ&PC/ ANOV A 
7. Gerrit Jan Brijder 83-199 FZC'54 
8. Chielant de Wit 83-524 Zignea 
9. Sven Jaeger 83-578 Hellas/KZ 
10. Michael van Schaik 83-656 LZ 1886 
11. Nick van der Zandt 83-471 Nautilus Ve 
12. Al1an Sonnenberg 83-588 KonAZ 1870 
13. Shahab Lolo 83-717 PSV 
14. A11an Barencts 83-524 zvv 
15. Louis van Schaarenburg 83-643 LZ 1886 

Programma 028. 200 meter schoolslag Jongens geboren 1982. 

1. Thomas Dol 82-852 PSV 
2. Georgias Dimitras 82-agv PSV 
3. Guido Jansen 82-828 De Rijn 
4. David uit den Bogaard 82-765 Nautilus Do 
5. Jeroen Beerlage 82-743 OZ&PC 
6. Michel Hi1verts 82-463 Stadskanaal 
7. Arne Bogaard 82-223 De Aalscholver 
8. Sander Voorn 82-135 Torpedo 
9. Tom Meijer 82-072 Aquarijn 
10. Ingmar Brinkman 82-141 De Gooye 
11. Wouter Zij1stra 82-662 Proface/DAW 
12. Joost van Hooren 82-467 Hellas/KZ 
13. Luuk Verkooijen 82-113 Surena 
14. Daan Klompmaker 82-351 DBD 

Al&PC/ ANOVA 

1.19.02 2.44.20 
1.20.82 2.46.28 
1.23.73 2.52.24 
1.25.36 2.55.18 
1.22.51 2.57.30 
1.28.87 2.58.66 
1.26.30 3.00.03 
1.26.21 3.01.61 
1.26.09 3.01.77 
1.26.83 3.03.79 
1.27.53 3.03.98 
1.27.66 3.04.24 
1.29.42 3.04.80 
1.28.99 3.05 .02 
1.30.28 3.06.34 

1.18.94 2.37.81 
1.17.02 2.40.39 
1.16.98 2.41.55 
1.20.45 2.47.58 
1.20.72 2.51.73 
1.21.99 2.54.54 
1.23.45 2.54.82 
1.23.40 2.55.71 
1.26.14 2.56.05 
1.25.19 2.56.68 
1.24.80 2.56.75 
1.24.69 2.57.91 
1.25.81 2.59.33 
1.24.94 3.00.99 

at;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:c n~ 
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Nationa\e 
Kampioen5 choppen 

Junioren ' g6 
5, 6 en 7 juli 

Programma 029. 200 meter schoolslag Jongens geboren 1981. 

1. Alex van Leendert 81-020 De Rijn 
2. Alexander Lambalk 81-824 De Dolfijn 
3. Jeroen v.d. Berkt 81-675 DWK 
4. Bart Smit 81-883 uzsc 
5. Feilm Mollema 81-350 Steenwijk 1934 
6. Andre Schuurman 81-628 Hoorn 
7. RobBraam 81-555 HZPC 
8. Ted Verschure 81-700 IJsselmeeuwen 
9. Patriek van Rijn 81-427 Appingedam 
10. Dennis Toeback 81-353 DBD 
11. Andrej Pieterson 81-515 SG DeReest 

Programma 030. 200 meter schoolslag Jongens geboren 1980 . 

1. Camillo Berenes 80-111 De Dolfijn 
2. Aijan v.d. Berg 80-564 De Haaien 
3. Bas Diederen 80-732 PSV 
4. Jeroen Wijering 80-466 Arke De Dinkei 
5. Frank Hazewinkel 80-719 OZ&PC 
6. Marco van Aggeh,; 80-412 De Meent 
7. Richard Claus 80-218 Overmaas 
8. Sebastiaan Petten 80-799 DWK 
9. Alexander Burgemeester 80-649 8&0 De Otters 
10. Remco Dijcks 80-141 Zeester-Meerval 
11. Klaas Jan Koning 80-418 SGG 

Programma 031. 200 meter schoolslag Jongens geboren 1979 . 

1. Hanno van Einsbergen 79-031 VZCIRZR 

2. Patriek Blom 79-580 Nautilus Do 

3. Martijn Vrenssen 79-775 Zeester-Meerval 

4. Casper Tichelaar 79-487 HZ&PCHeve 

5. Ewald Grotentraast 79-435 De Mors 

0 
" • 0 0 c 0 0 

N&PC/~OVA 

1.17.21 2.37.29 
1.17.04 2.38.54 
1.17.36 2.40.56 
1.16.46 2.43 .52 
1.17.38 2.46.36 
1.19.22 2.46.51 
1.20.60 2.47.72 
1.18.08 2.48.09 
1.18.58 2.48.42 
1.21.80 2.51.91 
1.22.78 3.00.59 

1.10.53 2.24.07 
1.12.52 2.37.19 
1.15.08 2.38.62 
1.15.89 2.39.04 
1.16.12 2.39.48 
l.l5 .63 2.40.36 
1.15.47 2.40.88 
I.I7.17 2.43.50 
1.16.89 2.45.00 
1.20.37 2.45.39 
1.18.27 2.46.16 

1.10.63 2.28.20 
1.10.60 2.28.95 
1.12.47 2.31.38 
1.12.18 2.31.57 
1.13.47 2.38.36 

() 

at;=:c nashuat~=:c nashuat~=:e nashuat~=:e nashuat~=:e nashuat(:c n: - . 
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Nationa\e 
Kampioenschoppen 

Junioren 'q6 
5,6en 7j1.4U 

Programma 034. 400 meter wisselslag pers. Meisjes geboren 1983 

1 Annemieke v.d. Werf 83-605 De Haaien 1.17.87 
2. Haike van Stralen 83-310 AZ&PC/ANOVA 1.18.35 
3. Karen Veltmaat 83-751 OZ&PC 1.21.74 
4. Marieke Werkman 83-658 Eemsrobben 1.15.36 
5. Kristel Broekgaarden 83-690 DWK 1.22.68 
6. Melissa van der Wijst 83-170 Zeester-Meerval 1.21.22 
7. Lionne IJzerman 83-747 wvz 1.24.80 
8. Judith Beernink 83-606 De Devel 1.19.03 
9. Petra Knoppers 83-638 De Haaien 1.19.24 
10Ilse Kevelham 83-353 DeWhee 1.20.70 

Programma 034. 400 meter wisselslag pers. Meisjes geboren 1981 

1. Maartje Kouwenberg 
2. I reen Koiter 
3. Anke Loman 

81-017 
81-670 
81-468 

wvz 1.10.88 
DWK 1.09.86 
Arke De Dinkei 1.16.53 

2.25.47 4.20.97 
2.47.37 4.22.77 
2.48.11 4.21.18 
2.43 .11 4.26.68 
2.52.50 4.24.76 
2.51.54 4.30.86 
2.49.36 4.34.71 
2.54.98 4.38.33 
2.55.00 4.34.18 
2.49.51 4.30.66 

2.29.55 4.00.45 
2.29.73 4.02.01 
2.41.08 4.14.44 

AZ&PC/mOVA 

5.33.97 
5.35.09 
5.37.25 
5.39.89 
5.45.29 
5.46.93 
5.51.50 
5.51.80 
5.52.27 
5.54.07 

5.08.64 
5.10.37 
5.28.36 
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Nationale 
Kampioensc.happen 

Junioren ' q6 
5.6en 7_juU 

Programma 035. 100 meter vrije slag Jongens geboren 1m. 

1. Vincent Brandsen 83-356 Aqua-Novio'94 
2. Nick van der Zandt 83-471 Nautilus Ve 
3. Bart van Z \vicht 83-710 LZ 1886 
4. Wouter Dingeldein 83-513 Arke De Dinkei 
5. Allan Barends 83-524 zvv 
6. Niels v.d. Hoek 83-707 Nautilus Do 
7. Alfv.d.Knoop 83-479 DES 
8. Thijs van Valkengoed 83-agv DWK 
9. John Meijdam 83-555 MSV-Zeemacht 
10. Gijs Bezemer 83-357 ACZ 
11. Maarten Scheiuit 83-375 Olde Vechte 
12. Jordy van Paassen 83-520 Alicante 
13. Dennis Rouwmaat 83-335 Groenlo 
14. Thomas Wessel 83-510 Arke De Dinkei 
15. Wouter van Rand-.vijk 83-813 Nautilus Do 
16. Jan Liebregts 83-503 De Rog 
17. Alexander Rulleman 83-322 't Tolhekke 
18. Michael van Schaik 83-656 LZ 1886 
19. Mathijs Lugthart 83-628 De Haaien 
20. Mischa Evers 83-131 AZ&PC/ ANOV A 
2 I. Frank v.d. Voordt 83-150 De Gooye 
22. Dennis Posthumus 83-642 Merwede 
23. Johan Roos 83-241 Waterland 
24. Juljen Klein 83-504 Stadskanaal 
25. Shahab Lolo 83-717 PSV 
Programma 036. 100 meter vrije slag Jongens geboren 1982 

1. Eddy van Vliet 
2. Thomas Dol 
3. Sander Ganzevles 
4. Nino Ribbink 
5. Raf Ariens 
6. Patriek van Marissing 
7. Dirk Hoek 
8. Bas Hersbach 
9. Lammert Beens 
10. Maikel Denslagen 
11. Tonny v.d. Sluys 
12. Stefan Coeymans 
13. Peter Veendrick 
14. Jacob Roffel 
15. Rob Verroeuien 
16. Vincent van Zijderveld 
17. Guido Jansen 
18. Tom Meijer 
19. Paul Gabriels 
20. Franco Achtien 
21. Joep Janssen 
22. Ingrnar Brinkman 
23. Michel Hi1verts 
24. Gerwin Vonk 
25 Jeroen Beerlage 

82-747 
82-852 
82-752 
82-763 
82-596 
82-749 
82-852 
82-784 
82-631 
82-138 
82-397 
82-159 
82-157 
82-900 
82-437 
82-569 
82-828 
82-072 
82-485 
82-542 
82-281 
82-141 
82-463 
82-563 
82-743 

vzc 
PSV 
DWK 
Zwemlust/den H. 
Hoorn 
Oceanus 
De Zijl!LGB 
VZCIRZR 
De Haaien 
De Dolfijn 
Kerkdriel 
Zeester-Meerval 
Zeester-Meerval 
DZ&PC 
Luctor et Emerg 
De Devel 
De Rijn 
Aquarijn 
De Rog 
HZ&PC Heve 
De Roersoppers 
De Gooye 
Stadskanaal 
Hoogeveen 
OZ&PC 

Al&PC/ ANOVA 

1.00.88 
1.00.93 
1.02.38 
1.02.60 
1.02.83 
1.03 .22 
1.03.38 
1.03.39 
1.03.42 
1.03.82 
1.04.00 
1.04.12 
1.04,16 
1.04.31 
1.05.34 
1.05.56 
1.05.74 
1.05.90 
1.06.12 
1.06.18 
1.06.21 
1.07.42 
1.08.22 

0.57.78 
0.58.17 
0.58.54 
0.59.45 
0.59.93 
1.00.23 
1.00.35 
1.00.44 
1.00.91 
1.01.10 
1.01.16 
1.01.21 
1.01.36 
1.01.44 
1.01.69 
1.0 1. 73 
1.02.17 
1.02.43 
1.02.47 
1.02.60 
1.02.83 
1.03.70 
1.04.43 
1.04.49 
1.06.36 

~ 
©~~ 

DIS AA 
DIS AA 

D13 Iat;=:c nashuat;=:c nashuat;=:€-~ nashuat;-:€-: nashuat=·=-· nashuat=--=-· -=-------- -- ~ - - - ~~~~ ._.. ~~·-1 ._ .. 
- =------- -
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Notiono\e 
Karnpioenschappen 

Junioren ' '16 
5.6en7.iuU 

Programma 037. 100 meter vrije slag Jongens geboren 1981. 

1. Klaas Erik Zwering 81-126 PSV 
2. Matthijs Kiekebelt 81-574 DeAa 
3. Al ex van Leendert 81-020 De Rijn 
4. Arnold van Bavel 81-060 Keller K./Donk 
5. Frank Kamminga 81-254 Biesboschzw. 
6. Dennis Toeback 81-353 DBD 
7. Maarten v.d. Weijden 81-647 Hoorn 
8. Jos v.d. Kamp 81-19 De Deltazwemmer 
9. Jasper v.d. Boogert 81-080 vzc 
10. Nelis de Wit 81-126 PFCRheden 
11. Dennis Kromsigt 81-216 De Forel 
12. Rob Braam 81-555 HZPC 
13. Ruud Huyts 81-609 RZC 
14. Sander de Wit 81-669 De Devel 
15. Roy Kieijkers 81-611 Hellas/KZ 
16. Wesley Lelieveld 81-512 WZ&YC 
17. Daan van Boxmeer 81-431 Nautilus Ve 
18. Twan Martijn 81-068 De Zijl/LGB 
19. Maik Driessen 81-489 Orca 

Programma 038. 100 meter vrije slag Jongens geboren 1980. 

1. Johan Kenkhuis 80-566 Arke De Dinkei 

2. Paul Meijer 80-074 Aquarijn 

3. Leon Volkerink 80-870 Nautilus Do 

4. Marcel Meijer 80-493 Kon AZ 1870 

5. Paul Kreupeling 80-043 AZ&YC/ ANOV A 

6. Nol Perdok 80-788 PSV 

7. Vincent Verdoorn 80-240 Biesboschzw. 

8. Sebastiaan Touwslager 80-692 De Kempvis 

9. Roy Albers 80-730 De Rijn 

10. Joost ten Have 80-753 PSV 

11. Ron Keizer 80-421 Arke De Dinkei 

12. Tristan Kroon 80-711 Oceanus 

13. Jeroen Wijering 80-466 Arke De Dinkei 

14. Ricky Senden 80-011 MZ&PC 

15. Mathieu Spros 80-agv LZ 1886 

16. Emiel Rutgers 80-754 PSV 

17. Egwin Janssen 80-499 RZC 

18. Miehiel de Neef 80-794 SZ 

19. Alexander Burgemeester 80-649 B&O De Otters 

20. Jeroen Kuypers 80-762 PSV 

21. Peter Fransen 80-044 MZ&PC 

22. Frank Hazewinke1 80-719 o.u-PC 

Al&PC/ ANOVA 

0.55.67 
0.57.01 
0.57.41 
0.57.68 
0.58.63 
0.58.76 
0.58.83 
0.58.85 
0.59.11 
0.59.17 
0.59.20 
0.59.73 
0.59.80 
0.59.84 
1.00.20 
1.00.34 
1.00.36 
1.00.41 
1.00.95 

0.53.55 
0.55 .65 
0.55.82 
0 .57.17 
0.57.35 
0.57.37 
0.57.52 
0.57.57 
0 .57.74 
0.57.75 
0 .58.09 
0 .58.19 
0.58.20 
0.58.21 
0.58.30 
0.58.41 
0.58.71 
0.58.81 
0.58.88 
0.59.02 

~TJtat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:c nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e 
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Nationa\e 
Kampioenschappen 

J~nioren ' q6 
5,6en 7jl.IU 

Programma 039. 100 meter vrije slag Jongens geboren 1979 

1. Joris Keizer 79-390 Arke De Dinkei 
2. Ard Wolthuis 79-286 AZ&PC/ANOVA 
3. Riehard Koehoorn 79-903 DZ&PC 
4. Riek Gooijer 79-128 De Dolfijn 
5. Aijan Reijerse 79-776 DWK 
6. Roy Denslagen 79-137 De Dolfijn 
7. Connor Vermeer 79-801 vzc 
8. Reinjo van Westerveld 79-703 DWK 
9. Kristiaan Bohm 79-112 VZC/RZR 
10. Elwin Klomp 79-897 AZ&PC/ANOVA 
11. Peter van Harten 79-012 AZ&PC/ANOVA 
12. Gijs Damen 79-751 Breda 
13. Miehiel Boog 79-483 NVO/Barracuda 
14. Paul Brinkman 79-140 De Gooye 
15. Daniel Postma 79-207 De Deltazwemmer 
16. Wilbert Ruiter 79-527 DeAa 

N.&PC/f.NOVA 

0.53.50 
0.54.33 
0.54.41 
0.54.52 
0.54.98 
0.56.12 
0.56.14 
0.56.43 
0.56.50 
0.56.53 
0.56.80 
0.56.98 
0.57.09 
0.57.35 
0.57.64 
0.58.39 

]Uat{:e nashuat~=:e nashuat~=:e nashuat~=:e nashuat~=:c nashuat~:c - -
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IVO I IOTlOI~ 

Kampioen5chappen 

Junioren 'q6 
S, 6 en 7 j t~V 

Programma 040 200 meter rugslag Meisjes geboren 1983 

1. Nicole Hermink 83-568 Arke De Dinkei 
2. Patricia Visser 83-684 Eemsrobben 
3. Lionne IJzerman 83-747 wvz 
4. Mariet Koster 83-562 Hoogeveen 
5. Joanne Veenvliet 83-654 Proface/DA W 
6. Esme S1uiman 83-617 SGG 
7. Kim Middendorp 83-131 Gouwestaete 
8. Marieke Werkman 83-658 Eemsrobben 
9. Karen Veltmaat 83-751 OZ&PC 
10. Carola Maassen v/d Brink 83-355 Aqua-Novio'94 
11. Tamara Wezeman 83-779 HPC 
12. R.ieneke Schinkel 83-379 De \Vhee 

Programma 041. 200 meter rugslag Meisjes geboren 1982 

1. Lilach Shaul 82-754 DWK 
2. Annie Buitelaar 82-008 vzc 
3. Sharon v.d. Riet 82-017 AZ&PC/ ANOVA 

·----
Programma 042. 200 meter rugslag Meisjes· ~eboren 1981 

1. Iris van Leeuwen 81-540 Oceanus 
2. Clandia Holterman 81-455 Arke De Dinkei 
3. Jitske Ham 81-815 wvz 
4. Maartje Kouwenberg 81-017 wvz 
5. Marlocs Cornelisse 81-529 De Devel 
6. Sonja van Grimbergen 81-286 DBD 
7. Rianne v.d. Schoot 81-275 DBD 
8. Leonie Sinnige 81-002 DWK 
9. Hellen Elzinga 81-112 DZ7PC 

Al&PC/ ANOVA 

1.15.87 2.34.72 
1.15.41 2.34.96 
1.15.81 2.34.98 
1.16.43 2.39.28 
1.18.35 2.39.88 
1.18.58 2.41.11 
1.18.50 2.41.51 
1.18.83 2.42.29 
1.20.53 2.43.28 
1.21.55 2.46.91 
1.20.66 2.47.08 
1.19.7 2.49.85 

1.13.55 2.30.76 
1.12.74 2.32.81 
1.14.59 2.36.12 

1.10.51 2.24.44 
1.11.96 2.25.93 
1.11.73 2.26.88 
1.12.13 2.27.29 
1.14.08 2.31.37 
1.17.14 2.31.86 
1.15.58 2.32.18 
1.14.89 2.34.57 
1.17.14 2.38.63 

DTIIat~=:c nashuat~=:e nashuat(:e nashuat~=:e nashuat~=:e nashuat~=:e 
~ -==------- ---- -=---
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Netionale 
Kampioenschappen 

J~nioren 'g6 
S. 6 en 7 juli 

Programma 043. 200 meter vlinderslag Jongens geboren 1983 

1. Michael van Schaik 83-656 LZ 1886 
2. Maarten Scheiuit 83-375 Olde V echte 
3. Vincent Brandsen 83-356 Aqua-Novio'94 
4. Stephan Schoon 83-625 B&O De Otters 
5. Frank v.d. Voordt 83-150 De Gooye 
6. Lex Kunst 83-752 DSZ 
7. Frank van Buiten 83-281 't Tolhekke 
8Thijs van Valkengoed 83-agv DWK 
9. Bjorn van Doorn 83-166 Zeester-Meerval 
10. Wouter van Rand-wijk 83-813 Nautilus Do 
11. Mark Drenth 83-653 LZ 1886 
12. Ju.rjen Klein 83-504 Stadskanaal 
13 . Louis van Schaarenburg 83-643 LZ 1886 

Programma 044. 200 meter vlinderslag Jongens geboren 1982 

1. Sander Ganzevles 82-752 DWK 
2. Tonny v.d. S1uys 82-397 Kerkdriel 
3. Jeroen Beerlage 82-743 OZ&PC 
4. Jose Luis Ocampo 82-837 DSZ 
5. Joost van Hooren 82-467 Hellas/KZ 
6. Stefan v.d. Eist 82-agv wvz 
7. Ralf Mertens 2-735 Breda 
8. Sander Voorn 82-135 Torpedo 
9. Michel Hilverts 82-463 Stadskanaal 

Prgramniä 045: 200 meter vlinderslag Jongens geboren 1981 

l. Maarten v.d. Weijden 81-647 Hoorn 
2. Henk. Jan Kruit 81-462 Stadskanaal 
3. Bastiaan Tamminga 81-585 De Haaien 
4. Hans Huijser 81 -176 Torpedo 
5. Harm Jan Blokzijl 81-479 Appingedam 
6. Patriek van Rijn 81-427 Appingedam 
7. Bart van Ovost 81-550 Merwede 
8. Germen van Heuveln 81-221 De Aalscholver 
9. Patriek Lahuis 81-660 De Houtrib 
10. Christian Velgersdijk 81-135 De Gooye 
11. Jeroen v.d. Berkt 81-675 DWK 

81-602 WZ&PC 
DBD 
De Deltazwemmer 

i 

1 

N&PC/AAOVA 

1.11.11 2.34.13 
1.14.80 2.34.95 
1.13.03 2.36.62 

" 1.16.80 2.40.59 
1.13.17 2.42.00 
1.18.35 2.47.48 
1.19.59 2.47.77 
1.21.18 2.50.52 
1.19.67 2.52.64 
1.24.18 2.55.1 
1.26.30 2.59.81 
1.20.57 3.00.01 
1.19.94 2.48.17 DIS VC 

1.09.33 2.26.83 
1.13.89 2.36.09 
1.13.69 2.36.46 
1.15.79 2.39.32 
1.16.86 2.39.55 
1.13.76 2.43.93 
1.14.68 2.44.41 
1.19.65 2.47.79 
1.17.45 2.48.74 DIS VC 

1.07.20 2.17.52 
1.08.07 2.24.81 
1.08.57 2.27.71 
1.11.36 2.32.78 
1.10.76 2.33.98 
1.11.27 2.34.89 
1.12.73 2.36.52 
1.12.06 2.36.84 
1.15.92 2.37.58 
1.12.87 2.40.01 
1.14.20 2.40.66 
1.12.50 2.41.15 
1.09.20 2.42.0 
1.14.86 2.43.30 

]ua-:---· --- n~~'8.~-=---.. -. n~ghllfHJ~ --· ---n~mu~~ .-.. -. ma~~ .-.. -. ~RutH~ .-. ---
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::;opyservice c Faxservice e Printservice " Co'jj"VService e Faxser~ Printservice e Copyservice e FaxS'ë'nlf< 



~ 
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Nationa\e 
Karnpioenschappen 

Junioren 'q6 
5, 6 en 7 j l.IÜ 

Programma 046. 200 meter vJinderslag Jongens geboren 1980. 

1. Frank Hazewinkel 80-719 OZ&PC 
2. Leon Volk.erink 80-870 Nautilus Do 
3. Wouter Keizers 80-443 Arke De Dinkei 
4. Arthur Weidema 80-589 Proface/DA W 
5. Ruud Hoefnagel 80-229 Zeester-Meerval 
6. Tristan Kroon 80-711 Oceanus 
7. Klaas Jan Koning 80-418 SGG 
8. Marco van Aggele 80-412 De Meent 
9. Mathieu Spros 80-agv LZ 1886 
1 0. Bas Diederen 80-732 PSV 
11. Genereux Sluiman 80-616 SGG 
12. Erik Wolsing 80-761 VZC/RZR 
13. Gerard Cuperos 80-639 Eemsrobben 
Programma 047. 200 meter vlinderstag Jongens geboren 1979. 

l. Joris Keizer 79-390 Arke De Dinkei 
2. Riek Mans 79-014 DSZ 
3. Michel van Brandwijk 79-642 Hoorn 
4. Daniel Postma 79-207 De Deltazwemmer 

6 

0 

l 

N.&PC/ ANOVA 

1.04.29 2.15.53 
1.06.35 2.17.28 
1.06.16 2.20.88 
1.05.46 2.22.41 
1.09.56 2.24.48 
1.09.07 2.26.86 
1.07.08 2.27.35 
1.08.79 2.27.98 
1.10.04 2.29.65 
1.08.89 2.29.90 
1.05.35 2.32.13 
1.10.52 2.36.19 
1.05.24 2.20.16 DIS VI 

1.06.50 2.15.15 
1.04.35 2.21.33 
1.06.60 2.24.39 
1.08.65 

DTin.at~=:e nashuatec nashuat~:=:e nashuat~=:e nashuat~=:c nashuat~=:e 
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Nationale 
Kampioen5chappen 

Junioren '9b 
Programma 048. 100 meter schoolslag Meisjes geboren 1983. 

1. Kristel Broekgaarden 83-690 DWK 
2. Bente Flinterman 83-350 De Duck 
3. Carola Maassen v/d Brink 83-355 Aqua-Novio'94 
4. Maria v.d. Berg 83-162 NDD 
5. Aline Bredewoud 83-500 Hatto Heim 
6. Irina Langeier 83-789 De Dolfijn 
7. Nicole Hermink 83-568 Arke De Dinkei 
8. Evelien Henselmans 83-802 PSV 
9. Karen Veltmaat 83-751 OZ&PC 
10. Melissa Dings 83-859 Gouwestaete 
11. Inge Wamtjes 83-657 Eemsrobben 
12. Henryke de Lange 83-293 't Tolheklee 
13. Marieke Soolsma 83-201 FZC'54 
14. Sirnone Veenstra 83-284 't Tolhekke 
15. Kim Schalt 83-514 De Stormvogel 
16. Denise Eskes 83-316 Groenlo 
17. Rolante van Zanten 83-479 Alkemade 
18. Petra Knoppers 83-638 De Haaien 
19. Nicole Loman 83-496 Arke De Dinkei 
20. Ilse Kevelham 83-353 De Whee 
21. Shirley Bakker . 83-730 Nautilus Do 
22. Melissa van der Wijst 83-170 Zeester-Meerval 

Programma 049 100 meter schoolslag Meisjes geboren 1982 

1. Britta Moonen 82-854 PSV 
2. Kyra Lunstroot 82-923 PSV 
3. Anita Boon 82-764 VZC!RZR 
4. Ellen van de Velde 82-264 Scheldestroom 
5. Sabina Rutkens 82-611 Orca 
6. Laura Badoux 82-087 DSZ 
7. Rosalina Buis 82-616 Oceanus 
8. Marhen Blaauw 82-479 LZC'29 
9. Miljam Pannekeet 82-565 Proface/D A W 
10. Esther Vos 82-267 ZVD0'74 

Programma 050. 100 meter schoolslag Meisjes geboren 1981 

1. Ilse Kikkert 81-622 DSZ 
2. Rayrnonda Ereure 81-135 De Dolfijn 
3. Jeantine Maas 81-576 Oceanus 
4. Kirsten v.d. Steen 81-785 Nautilus Do 
5. Jolijn van Valkengoed 81-agv DWK 
6. Jascha Eefting 81-472 Stadskanaal 
7. Me1anie ten Brink 81-203 De Hokseberg 
8. Danielle Tanghe 81-610 RZC 
9. Hendrikje v.d Bij 81-666 Orca 
10. Corina van Nunen 81-808 PSV 
11. Wieneke Geijteman 81-646 Proface/D A W 
12. Regina Tankens 81-257 ZVD0'74 
13. Marijn Post 81-641 ESCA-AZC 1882 
14. Renata Pool 81-443 HP.llas/KZ 

N.&PC/ ANOVA 

1.18.16 
1.19.65 
1.20.73 
1.22.29 
1.22.37 
1.22.67 
1.23.78 
1.23.79 
1.23.84 

1[Yf 1.24.23 
1.24.28 

·~y) 1.25.06 
1.25.13 
1.26.17 '-p~ 
1.26.59 
1.26.78 
1.27.10 
1.27.16 
1.27.75 
1.27.77 
1.27.80 
1.31.53 

1.19.09 
1.20.69 
1.21.96 
1.22.07 
1.22.43 
1.22.50 
1.22.99 
1.23.39 
1.25.17 
1.2.5-71 

1.16.26 
1.16.39 
1.19.25 
1.19.43 
1.20.08 
1.20.94 
1.21.01 
1.22.02 
1.22.13 
1.22.56 
1.22.64 
1.24.22 
1.24.62 
1.24.81 

~t~=:e nash.uat~:=:c nashuat;=:e nashuat~=:c nashuat~=:e nashuat~=:c n; 
-==---- ~ -
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Nationa\e 
Kat"hpioenschappen 

Junioren 'g6 
5,6en 7ju\i 

- -ogramma 0~ 400 meter vrije slag Jongens geboren 1983. 

1. Wouter Dingeldein 83-513 Arke De Dinkei 1.07.07 
- Alf v.d. Knoop 83-479 DES 1.07.28 
~. Stephan Schoon 83-625 B&O De Otters 1.09.12 
4. Maarten Scheiuit 83-375 Olde Vechte 1.08.14 
- Thijs van Valkengoed 83-agv DWK 1.09.24 
~. Bart van Zwicht 83-710 LZ 1886 1.07.36 
7. Alexander Hulleman 83-322 't Tolhekke 1.08. 10 

Niels v.d. Hoek 83-707 Nautilus Do 1.13.09 
, . Mischa Evers 83-131 AZ&PC/ ANOV A 1.09.89 
10. Vincent Brandsen 83-356 Aqua-Novio'94 1.08.85 

1 . Thomas Wessel 83-510 Arke De Dinkei 1.10.29 
.2. Nick van der Zandt 83-471 Nautilus Ve 1.10.07 
13. Frank v.d. Voordt 83-150 De Gooye 1.09.78 
l. Ralf Willerus 83-044 Zwemclub Eijsde 1.10.78 

.5. Bjom van Doom 83-166 Zeester-Meerval 1.13.20 
16. Jordy van Paassen 83-520 Alicante 1.10.83 

7 . Lex Kunst 83-752 DSZ 1.12.74 

Programma 052. 400 meter vrije slag Jongen5 1982. 

.. Sander Ganzevles 82-752 DWK 1.04.79, 2.12.71 
2. Eddy van Vliet 82-747 vzc 1.04.46 2.13.56 
'. Patriek van Marissing 82-749 Oceanus 1.05.77 2.14.75 

. DirkHoek 82-852 De Zijl!LGB 1.04.43 2.13.42 
5. Lammert Beens 82-631 De Haaien 1.06.61 2.18.17 
"· Maikel Denslagen 82-138 De Dolfijn 1.06.47 2.17.65 

. Nino Ribbink 82-763 Zwemlust/den H. 1.05.38 2.17.93 
8. Raf Ariens 82-596 Hoorn 1.07.15 2.18.64 
q. S tefan Coeymans 82-159 Zeester-Meerval 1.06.95 2.20.09 
_0. Guido Jansen 82-828 De Rijn 1.04.94 2.17.62 
11. Stefan v.d. Elst 82-agv wvz 1.08.52 2.23 .24 

Programma 053. 400 meter vrije slag Jongens 1981 

l. Maarten v.d. Weijden 81-647 Hoorn 1.02.58 2.07.22 
2. Alex van Leendert 81-020 De Rijn 1.03 .62 2.10.40 
3. Amold van Bavel 81-060 KellerK./Donk 1.03.57 2.11.41 
k Matthijs Kiekebelt 81-574 DeAa 1.04.66 2.12.53 
5. Dennis Toeback 81-353 DBD 1.04.08 2.13.89 
6. Wesley Lelieveld 81-512 WZ&PC 1.04.32 2.15.56 
7. Bart van Ovost 81-550 Merwede 1.06.26 2.18.69 
8. Robin Roording 81-783 DSZ 1.05.01 2. 16.27 
9. Frank Kam.minga 81-254 Biesboschzw. 1.04.44 2.18.95 

AJ.&PC/ movA 

2.18.17 3.31.49 4.43.59 
2.20.03 3.34.37 4.48.55 
2.22.36 3.36.99 4.48.87 
2.21.96 3.36.34 4.49.45 
2.25.42 3.40.59 4.52.89 
2.22.39 3.38.61 4.53.78 
2.22.95 3.39.66 4.54.88 
2.28.93 3.44.77 4.56.77 
2.26.41 3.42.10 4.57.76 
2.22.42 3.41.63 4.58.66 
2.27.61 3.43.60 4.59.05 
2.28.04 3.45.19 4.59.70 
2.28.18 3.46.77 5.02.2 
2.27.49 3.45.59 5.02.64 
2.31.36 3.49.71 5.03.47 
2.28.23 3.48.04 5.03 .81 
2.32.67 3.51.98 5.08.11 

3.20.79, 4.26.29 
3.21.50 4.26.97 
3.24.12 4.32.10 
3.24.40 4.32.42 
3.31.27 4.40.92 
3.30.76 4.41.14 
3.31.05 4.41.24 
3.31.70 4.44.66 
3.35.07 4.48.18 
3.32.27 4.48.70 
3.39.68 4.56.20 

3.12.40 4.15.85 
3.17.47 4.23.33 
3.19.83 4.26.28 
3.22.54 4.31.08 
3.26.90 4.39.26 
3.28.23 4.40.92 
3.31.58 4.43.37 
3.30.09 4.43.75 
3.34.61 4.46.80 

]Uat~=:c nashuat~=:c nashuatee nashuat~=:c nashuat(:e nashuat~=:e 
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Uiliill 

Notiona\e 
Kampioensc.happen 

Junioren ' Cfb 
5, 6 en 7 j uU 

Programma 054. 400 meter vrije slag Jongens geboren 1980 

1. Carnillo Berenos 
2. Frank Hazewinkel 
3. Robin van Ouwerkerk 
4. Alexander Burgemeester 
5. Ron Keizer 
6. Pau1 Meijer 
7. Roger Vrooroer 
8. Sebastiaan Touwslager 
9. Erik Woising 
10. Peter Olde Dubbelink 

80-111 De Dolfijn 
80-719 OZ&PC 

1.01.24 2.05 .70 3.10.30 4.13.76 
1.01.20 2.08.28 3.15.63 4.19 .92 

80-720 Oceanus 1.03.08 2.10.76 3.17.83 4.22 .59 
80-649 B&O De Otters 1.02.20 2.09.49 3.17.89 4.22.74 
80-421 Arke De Dinkei 1.02.56 2.09.77 3.17.31 4.23.68 
80-074 Aquarijn 1.02.80 2.09.93 3.18.10 4.25.49 
80-403 KZ en PC 1.02.79 2.10.09 3.18.46 4.26.73 
80-692 DeKeropvis 1.03.68 2.13.07 3.23.12 4.31.23 
80-761 VZC!RZR 1.03.77 2.12.89 3.22.83 4.32.64 
80-554 Arke De Dinkei 1.04.71 2.15.13 3.26.29 4.37.72 

Programma 055. 400 meter vrije slag Jongens geboren 1979 

1. Reinjo van Westerveld 79-703 DWK 0.59.62 2.04.44 3.09.68 

2. Richard Koehoorn 79-903 DZ&PC 0.59.86 2.04.94 3.12.32 

3. Riek Mans 79-014 DSZ 1.01.69 2.08.74 3.16.48 

4. Kristiaan Bohm 79-112 VZC/RZR 1.02.15 2.09.64 3.18.24 

N&PC/ANOVA 

4.13.43 
4.20.26 
4.22.45 
4.23 .94 

ä=nt;=:e nashuat~e nashuat;=:e nashuat;=:c nashuat;=:e nashuat;=:e në - - -
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Nationale 
Kampioensc.happen 

Junioren 'q6 
5, 6 en 7 j 1..1\i 

Programma. 056. 4x200m VRIJE SLAG EST. MEISJES '81 e.I. 

Proface/DAW 
M. Pannekeet 
M. Hoetjes 
D. Dekker 
J. Veenvliet 

Orca 
L. Ronda 
H. v.d. Bij 
T. Mulder 
S. Rutkens 

Gouwestaete 
M. Nahon 
E. ldelenburg 
W . v.d. Valk 
K. Middendorp 

De Dolfijn 
W. Breure 
I. Lengeler 
G. Pellicaan 
R. Breure 

vzc 
R. Snoek 
A. Buitelaar 
M. Henneken 
C. Lamet 

DWKII 
E. Faulhaber 
K. Lagerwey 
Y. Luyken 
A. Boogaard 

82-565 
81-612 
81-574 
83-654 

9.27.17 
81 -664 
81-666 
82-562 
82-611 

9.40.85 
81-027 
82-869 
81-494 
83-131 

9.44.12 
84-823 
83-789 
81-174 
81-135 

9.01.48 
81-680 
82-008 
82-051 
82-787 

9.34.11 
82-669 
82-693 
81-004 
84-821 

E.C 
2.19.20 
4.37.76 
E.C. 

2.17.67 
4.44.89 
7.04.40 

2.23.75 
4.53.07 
7.13.06 

2.26.51 
4.56.07 
7.22.55 

/i' -2.10.52 
4.28.02 
6.46.35 

2.23.90 
4.46.76 
7.11.70 

De Devel 
E. Koek 
M. Cornelisse 
E. de Bont 
J. Beemink 

Eemsrobben 
P. Visser 
M. Hemmen 
M. Stuut 
M. Werkman 

Arke De Dinkei 
A. Loman 
J. Telgenkamp 
N.Hermink 
C. Holterman 

DWKI 
I. Koiter 
L. Shaul 
L. Sinnige 
Y. v. Schendel 

AZ&PC/ANOVA 
J. Evers 
S. v .d. Riet 
D. Sturkenboom 
H. v. Stralen 

N&PC/ ANOVA 

9.38.08 
81-530 2.20.38 
81-529 4.46.81 
81-545 7.15.97 
83-606 

9.38.61 
83-684 2.24.83 
81-641 4.49.54 
82-628 7.17.55 
83-658 

9.18.12 ·w 
81-468 2.21.42 
82-469 4.37.92 
83-568 7.02.06 
81-455 

8.55.32 I 
81-670 2.10.64 
82-754 4.29.43 
81-002 6.44.19 
81-672 

9.22.43 
81-233 2.18.07 
82-017 4.36.52 
83-202 7.03.50 
83-310 

:opyservice • Faxservice • Printservice e Copyservice e Faxservice o Printservice Q Copyservice () Faxservic 



Nationale 
Kampioenschappen 

Junioren ' q6 
5, 6 en 7 j uti 

Programma 057. 4x100mWISSELSLAG EST. JONGENS '79 e.l~ 

De Haaien 4.34.78 Proface/DAW 
L. Beens 82-631 1.15.36 S.Dekker 
A. v .d. Berg 80-564 2.24.54 S. Snel 
B. Tamminga 81-585 3.33.08 A. Weidema 
S. Slager 79-690 A. Koop 

Deltazwemmers 4.29.37 DWKI 
C. Uitslag 79-222 1.08.77 Ganzev les 
C. Spaay 79-255 2.26.24 J. v.d. Berkt 
D. Postma 79-207 3.29.74 R. v. Westerveld 
J. v.d. Kamp 81-192 A. Reijerse 

Hoorn 4.32.16 
R. Ariëns 82-596 1.12.46 
A. Schuurman 81-628 2.29.49 
M. v. Brandwijk 79-642 3.33.18 
M v.d. Weijden 81-647 

DWKII 4.41.59 
H. Oortwijn 80-704 1.11 .32 
S. Petten 80-799 2.27.00 
M. Ekelschot 82-698 3.39.74 
M. Boogaard 80-822 

PSV 11 4.31.04 VZC/RZR 
F. Kuypers 79-761 1.05.94 K. Böhm 
T. Dol 82-852 2.24.28 H. v. Binsbergen 
J. Kuypers 80-762 3.31.93 E. Wolsing 
P. Peilerin 79-889 J . v. Gent 

De Dolfijn 4.18.03 Arke De Dinkei 
M. Keijzer 79-948 1.09.67 P. Olde Dubbelink 
C. Berenes 80-111 2.17.80 J. Wijering 
R. Gooijer 79-128 3.22.03 J. Keizer 
R. Denslagen 79-137 J. Kenkhuis 

PSVI 4.16.62 ... AZ&PC/ANOVA 
K. Zwering 81-126 1.03.53 P. Kreupeling 
B. Diederen 80-732 2..17.30 A. Wolthuis 
J. ten Have 80-732 3.18.96 P.v.Harten 
N. Perdok 80-788 E. Klomp 

Nautilus/D 4.11.02 I 1L Zeester-Meerval 
J. Volkerink 79-869 1.04.35 P. Veendrick 
P. Blom 

··i · 
79-580 2.14.16 M. Vrenssen 

L. Vofkerink ~P-67P 3.14.55 R. Hoefnagel 
G. v . Kemert 79-578 M. Rijke 

N.&PC/ANOVA 

4.29.76 
79-465 1.09.1 0 
79-713 2.25.78 
80-587 3.30.1 
79-530 

4.18.56 
82-752 1.06.54 
81-675 2.21.05 
79-703 3.22.77 
79-776 

4.22.01 
79-1121.07.18 
79-031 2.13.97 
80-761 3.21 .67 
80-151 

4.06.59 L.-... .I N~R~ 
80-554 1.05.33 
80-466 2.17. 73 
79-390 3.13.43 
80-566 

4.16.14 ]IT 
80-043 1.06.00 
79-286 2.16.82 
79-012 3.20.13 
79-897 

4.25.54 
82-1571.10.11 
79-115 2.22.16 
80-229 3.31 .93 
79-244 

2Jt;=:c nashuati=:c nashuat(:c nashuat(:c nashuat~=:e nashuat(:e nG 
-=---
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Nationa\e 
Karnpioenschappen 

Junioren , q6 
5, 6 e.n 7 juli 

Programma 058. 200 meter wisselslag pers. Meisjes geboren 1983 

1. Nicole Hennink: 83-568 Arke De Dinkei 
2. Annemieke v.d. Werf 83-605 De Haaien 
3. Ilse Kevelham 83-353 De Whee 
4. Marieke Werkman 83-658 Eemsrobben 
5. Karen Veltmaat 83-751 OZ&PC 
6. Kim Middendorp 83-131 Gouwestaete 
7. Melissa van der Wijst 83-170 Zeester-Meerval 
8. Noeki Klein 83-657 LZ 1886 
9. Carola Maassen v/d Brink 83-355 Aqua-Novio'94 
10. Joanne Veenvliet 83-654 Proface/DA W 
11. Kristel Broekgaarden 83-690 DWK 
12. StlZanne Donkers 83-707 De Warande 
13 . Judith Beenlink 83-606 De Devel 
14. Shir1ey Bakker 83-730 Nautilus Do 
15. Irina Langeier 83-789 De Dolfijn 

Jose van Boxmeer 83-460 Nautilus Ve 
17. Kim Scholt 83-514 De Stormvogel 
18. Aline Bredewoud 83-500 Hatto Heim 
19. Marise v.d. Linden 83-614 Merwede 
20. Tamara Wezeman 83-779 HPC 
21. Petra Knoppers 83-638 De Haaien 
22. Patricia Visser 83-684 Eemsrobben 

Programma 059. 200 meter wisselslag pers. meisjes geboren 1982 

1. Mignon Henneken 82-051 vzc 
2. Mixjam Pannekeet 82-565 Proface/DA W 
3. Kyra Lunstroot 82-923 PSV 
4. Lilach Shaul 82-754 DWK 
5. Chantal Lamet 82-787 vzc 
6. Renske Hu:ffmeyer 82-767 vzc 
7. Esther Faulhaber 82-669 DWK 
8. Rosalina Buis 82-616 Oceanus 

Programma 60. 200 meter wisselslag pers. meisjes geboren 1981 

1. Maartje Kouwenberg 
2. Ireen Koiter 
3. Kirsten v.d. Steen 
4. Leonie Sinnige 
5. Edith Koek 

81-017 
81-670 
81-785 
81-002 
81-530 

wvz 
DWK 
Nautilus Do 

DWK (.~ y\ 'I 
De Dcvd ) \__J 

- !) (_} 

--f:J 
I I 

I 

N.&PC/ANOVA 

2.36.05 
2.38.05 
2.39.80 
2.40.46 
2.40.69 
2.40.82 
2.41.68 
2.42.83 
2.43 .27 
2.44.65 
2.44.69 
2.46.34 
2.47.21 
2.47.22 
2.47.27 
2.47.27 
2.48.12 
2.48.30 
2.48.70 
2.49.82 
2.52.33 
2.56.60 

2.37.14 
2.37.77 
2.39.49 
2.39.62 
2.41.15 
2.41.64 
2.42.04 
2.43.61 

2.26.68 
2.27.95 
2.32.26 
2.35 .60 
2.36.54 

I 

----_/ 

Dü1J.at~=:e nashuat~=:e nashuat~=:e nashuat~=:e nashuat~=:e nashuat~=:e 
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Nationa\e 
Kampioen5chappen 

Jwnioren 'Cfb 
5, 6 e.n 7j 1.1li 

Programma 061. 100 meter vlinderslag Jongens geboren 1983 

1. Michael van Schaik 83-656 LZ 1886 
2. Vincent Brandsen 83-356 Aqua-Novio'94 

3. Frank van Buiten 83-281 't Tolhekke 
4. Nick van der Zandt 83-471 Nautilus Ve 

5. Shahab Lolo 83-717 PSV 
6. Maarten Scheiuit 83-375 Olde Vechte 

7. John Meijdam 83-555 MSV-Zeemacht 

8. Frank v.d. Voordt 83-150 De Gooye 
9. Bjorn van Doorn 83-166 Zeester -Meerval 
10. Niels v.d. Hoek 83-707 Nautilus Do 

11. Jllljen Klein 83-504 Stadskanaal 

12. Lex Kunst 83-752 DSZ 

13. Chris van der Draai 83-485 De Stormvogel 

14. Wouter Dingeldein 83-513 Arke De Dinkei 

15. Stephan Schoon 83-625 B&O De Otters 

16. Bart van Zwicht 83-710 LZ 1886 

17. Thijs van Valkengoed 83-agv DWK 

18. Pieter Piekhardt 83-484 SC Salland 

19. Jan Liebregts 83-503 De Rog 
20. Louis van Schaarenburg 83-643 LZ 1886 

21. Robert van de Merwe 83-126 ZPB!Profus 

22. Matthijs Sterk 83-848 Nautilus Do 

23. Mark Drenth 83-653 LZ 1886 

24. Mischa Evers 83-131 AZ&PC/ A.t"'OV A 

Programma 062. 100 meter vlinderslag Jongens geboren 1982 

l. Eddy van Vliet 82-747 vzc 
2. Thomas Dol 82-852 PSV 
3. Sander Ganzevles 82-752 DWK 
4. Jeroen Beerlage 82-743 OZ&PC 
5. Stefan v.d. Eist 82-agv wvz 
6. Vincent van Zijderveld 82-569 De Devel 
7. Tonny v.d. Sluys 82-397 Kerkdriel 
8. Joost van Hooren 82-467 Hellas!KZ 
9. Patriek Martens 82-030 De Fuut 
10. Michel Hilverts 82-463 Stadskanaal 
11. Martijn Ekelschot 82-698 DWK 
12. Jose Luis Ocampo 82-837 DSZ 
13. Bart Stukken 82-828 MZ&PC 
14. Ralf Mertens 82-735 Breda 
15. Lammert Beens 82-631 De Haaien 
16. Mark van Ballegooy 82-165 Zeester -Meerval 

Al.&PC/ ANOVA 

1.06.50 
1.10.41 
1.10.67 
1.11.73 
1.12.43 
1.12.82 
1.13.68 
1.13.74 
1.13.94 
1.14.41 
1.14.59 
1.14.79 
1.14.95 
1.16.26 
1.16.30 
1.16.63 
1.17.10 
1.17.27 
1.18.11 
1.18.51 
1.18.67 
1.18.84 
1.20.32 
1.21.18 

1.03.87 
1.05.27 
1.05.95 
1.09.43 
1.10.36 
1.10.40 
1.10.42 
1.10.66 
1.12.00 
1.12.27 
1.13.00 
1.14.07 
1.14.10 
1.14.28 
1.14.52 
1.14.96 

et;=:e nashuat;=:e nashuat(:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e n~ 
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Nationa\e 
Karnpioenschappen 

Junioren ' '16 
5, 6 en 7 j Llli 

Programma 063. 100 meter vlinderslag Jongens geboren 1981 

l. Klaas Erik Zwering 81-126 PSV 
2. Maarten v.d. Weijden 81-647 Hoorn 
3. Henk Jan Kruit 81-462 Stadskanaal 
4. Miquel van Huygevoort 81-349 DBD 
5. RobBraam 81-555 HZPC 
6. Maik Driessen 81-489 Orca 
7. Daan van Boxmeer 81-431 Nautilus Ve 
8. Peter Kortekaas 81-303 De Columbiaan 
9. Germen van Heuveln 81-221 De Aalscholver 
10. Bastiaan Tamminga 81-585 De Haaien 
11 . Marthijs Kiekebelt 81-574 DeAa 
12. Wesley Lelieveld 81-512 WZ&PC 
13. Bart Srnit 81-883 uzsc 
14. Jos v.d. Kamp 81-192 De Deltazwemmer 
15. Wim Fikkert 81-449 VZ&PC 
16. Harm Jan Blokzijl 81-479 Appingedam 
17. Jeroen v.d. Berkt 81-675 DWK 
18. Ruud Huyts 81-609 RZC 
19. Martijn Buijsse 81-250 Scheldestroom 
20. Kevin Lebis 81-602 WZ&Pr. 

Programma 064. 100 meter vlinderslag Jongens geboren 1980 

I. Johan Kenkhuis 80-566 Arke De Dinkei 
2. Joost ten Have 80-753 PSV 
3. Bas Diederen 80-732 PSV 
4. Leon Volkerink 80-870 Nautilus Do 
5. Frank Hazewinkel 80-719 OZ&PC 
6. Wouter Keizers 80-443 Arke De Dinkei 
7. Gerard Cuperos 80-639 Eemsrobben 
8. Arthur Weidema 80-589 Proface/DA W 
9. Ruud Hoefnagel 80-229 Zeester -Meerval 
10. Klaas Jan Koning 80-418 SGG 
11. Tristan Kroon 80-711 Oceanus 
12. Nol Perdok 80-788 PSV 
13. GenerelLx Sluiman 80-616 SGG 
14. Marco van Aggele 80-412 De Meent 
15. Emiel Rutgers 80-754 PSV 
16. Christiaan Kooistrd 80-494 Orca 
17. Jeroen Wijering 80-466 Arke De Dinkei 

Programma 065. 100 meter vlinderslag Jongens geboren 1979 

1. Joris Keizer 79-390 Arke De Dinkei 
2. Connor Venneer 79-801 vzc 
3. Roy Denslagen 79-137 De Dolfijn 
4. Riek Gooijer 79-128 De Dolfijn 
5. Peter van Harten 79-012 AZ&PC/ ANOV A 
6. Michel van Brandwijk 79-642 Hoorn 
7. Gijs Damen 79-751 Breda 
8. Marco op den Kamp 79-136 ZON/S&S 
9. Daniel Postma 79-207 De Deltazwemmer 
JO. Riek Mans 79-014 DSZ 

AZ&PC/ />.NOVA 

1.0 I. 96 
1.04.18 
1.04.40 
1.05.59 
1.06.41 
1.06.55 
1.07.99 
1.08.24 
1.08.30 
1.08.47 
1.08.55 
1.08.75 
1.08.94 
1.09.21 
1.09.42 
1.09.60 
1.10.31 
1. 10.55 
1. 11.64 
1.12.20 

1.00.33 
1.00.97 
1.00.98 
1.01.49 
1.0 I. 97 
1.02.50 
1.02.79 
1.03 .69 
1.04.52 
1.04.81 
1.05.35 
1.05.51 
1.05.56 
1.05.76 
1.05.99 
1.07.21 
1.07.52 

0.56.66 
1.01.43 
1.02.37 
1.02.61 
1.03.35 
1.03.45 
1.03 .61 
1.03 .75 
1.04.02 
1.04.30 
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Nationa\e 
Kom pioensc.hoppen 

Junioren ' q6 
5, 6 en 7 juli 

Programma 066. 100 meter rugslag Meisjes geboren 1983 

1. Nicole Hermink 83-568 Arke De Dinkei 
2. Patricia Visser 83-684 Eemsrobben 
3 . Mariet Koster 83-562 Hoogeveen 
4. Rieneke Schinkel 83-379 DeWhee 
5. Wendy van Dijk 83-543 De Steur 
6. Marieke Werkman 83-658 Eemsrobben 
7. Joanne Veenvliet 83-654 Proface/DA W 
8. Carola Maassen v/d Brink 83-355 Aqua-Novio'94 
9. Lionne Uzerman 83-747 wvz 
10. Kim Middendorp 83-131 Gouwestaete 
11. Esme Sluiman 83-617 SGG 
12. Noeki Klein 83-657 LZ 1886 

Tamara Wezeman 83-779 HPC 
14. Karen Veltmaat 83 -751 OZ&PC 
15. Ilse Kevelham 83-353 De Whee 
16. Aline Bredewoud 83-500 Hatto Heim 
17. Denise Eskes 83-316 Groenlo 

Programma 067. 100 meter rugslag Meisjes geboren 1982 

1. Annie Buitelaar 82-008 vzc 
2. Lilach Shaul 82-754 DWK 
3. Linda Panman 82-440 Stadskanaal 
4. Man on van Rooyen 82-072 ZC'90 
5. Ellen van de Velde 82-264 Scheldestroom 
6. Marielle Janssen 82-500 RZC 
7. Sharon v.d. Riet 82-017 AZ&PC/ANOVA 
8. Esther Faulhaber 82-669 DWK 
9. Karin van Faassen 82-647 ZPA 
10. Mignon Henneken 82-051 vzc 

Programma 068. 100 meter rugslag Meisjes geboren 1981 

1. Iris van Leemven 81-540 Oceanus 
2. Claudia Holterman 81-455 Arke De Dinkel 
3. Jitske Ham 81-815 wvz 
4. Marlces Comelisse 81-529 De Devel 
5. Rianne v.d. Schoot 81-275 DBD 
6. Renske Koordeman 81-019 De IJsselmeeuwen 
7. Leonie Sinnige 81-002 DWK 
8. Sonja van Grimbergen 81-286 DBD 
9. Jessica Evers 81-233 AZ&PC/ANOVA 
10. Hellen Elzen ga 81-112 DZ&PC 

N..&PC/ ANOVA 

1.11.52 
1.11.68 
1.12.11 
1.13.08 
1.13.41 
1.14.78 
1.14.92 
1.15.35 
1.15.83 
1.15.88 
1.17.07 
1.17.60 
1.17.60 
1.17.70 
1.17.72 
1.20.36 
1.20.56 

1.10.71 
1.11.14 
1.12.06 
1.13.34 
1.13.61 
1.13.82 
1.14.63 
1.14.72 
1.16.10 
1.17.47 

1.07.32 
1.07.87 
1.08.23 
1.09.68 
1.11.29 
1.11.89 
1.12.40 
1.12.66 
1.12.99 
1.13.43 

Blt~:e nashuat;~e nashuat(:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat(:e n~ 
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Notiono\e 

Kampioensc happen 

AZ&PC/MOVA 

Junioren ' '16 
5,6en 7j1.1\i 

Programma 069. 200 meter vrije slag Jongens geboren 1983 

1. Wouter Dingeldein 83-513 Arke De Dinkei 1.04.66 2.13.57 
2. Vincent Brandsen 83-356 Aqua-Novio'94 1.05.24 2.15.25 
3. Alfv.d. Knoop 83-479 DES 1.06.37 2.15.95 
4. Niels v.d. Hoek 83-707 Nautilus Do 1.06.91 2.17.27 
5. Bart van Zwicht 83-710 LZ 1886 1.07.34 2. 18.62 
6. Stepban Schoon 83-625 B&O De Otters 1.09.37 2.19.69 
7. Jordy van Paassen 83-520 Alicante 1.07.66 2.20.29 
8. Maarten Scheiuit 83-375 Olde Vechte 1.08.45 2.20.62 
9. Alexander Rulleman 83-322 't Tolhekke 1.07.47 2.20.73 
10. Allan Barencts 83-524 zvv 1.07.31 2.21.28 
11. Mischa Evers 83-131 AZM'C/ANOVA 1.08.94 2.21.84 
12. Mathijs Lugthart 83-628 De Haaien 1.08.36 2.21.86 
13 . Shahab Lolo 83-717 PSV 1.09.08 2.22.02 
14. John Meijdam 83-555 MSV-Zeemacht 1.07.17 2.22.04 
15. Thomas Wessel 83-510 Arke De Dinkei 1.08.39 2.22.42 
16. Micbael van Schaik 83-656 LZ 1886 1.09.34 2.23 .67 
17. Boris.Rawie 83-618 WZ&FC 1.09.01 2.24.82 
18. Jeroen Sligman 83-460 Livo 1.09.03 2.25.60 
19. JohanRoos 83-241 Waterland 1.09.35 2.26.88 
20. Robin Hoendervangers 83-613 De Haaien 1.07.04 2.27.15 
21. Frank v.d. Voordt 83-150 De Gooye 1.11.12 2.28.49 
22. Nick van der Zandt 83-471 Nautilus Ve l.l5.64 2.38.42 

Programma 070. 200 meter vrije slag Jongens geboren 1982 

1. Sander Ganzevles 82-752 DWK 1.02.50 2.05.56 
2. Eddy van Vliet 82-747 vzc 1.01.62 2.06.38 
3. DirkHoek 82-852 De Zijl/LGB 1.02.27 2.10.05 
4. Patriek van Marissing 82-749 Oceanus 1.03.33 2.10.37 
5. Raf Ariens 82-596 Hoorn 1.01.57 2.10.93 
6. Maikel Denslagen 82-138 De Dolfijn 1.04.94 2.11.58 
7. Stefan v.d. Eist 82-agv wvz 1.04.46 2.12.14 
8. Lammert Beens 82-631 De Haaien 1.03.78 2.12.47 
9. Nino Ribbink 82-763 Zwemlust/den H. 1.03.81 2.12.51 
10. Stefan Coeymans 82-159 Zeester-Meerval 1.06.56 2.14.77 
11 . Guido Jansen 82-828 De Rijn 1.04.30 2.15.38 
12. Peter Veendrick 82-157 Zeester -Meerval 1.07.00 2.16.11 
13. Bas Hersbach 82-784 VZCIRZR 1.02.76 2.16.18 
14. Tonny v.d Sluys 82-397 Kerkdriel 1.05.18 2.16.51 
15. Sander Voorn 82-135 Torpedo 1.05.48 2.17.76 
16. Ingmar Brinkman 82-141 De Gooye 1.06.59 2. 17.89 
17. TomMeijer 82-072 Aquarijn 1.09.15 2.18.63 
18. Franco Achtien 82-542 HZ&FC Heve 1.05.85 2.21.40 
19. Kymo Slager 82-882 uzsc 1.06.48 2.22.02 

Bart Amsing 82-615 ZPA 1.05.93 2.22.02 

- ~ 
. . . ~ ·cz:J~ p 'iJ 
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Nationa\e 
Kcmpioe.n5chcppe.n 

Junioren 'CJ6 
5, 6 en 7 juli 

Programma 071. 200 meter vrije slag Jongens geboren 1981 

1. Maarten v.d. Weijden 81-647 Hoorn 

2. Marthijs Kiekebelt 81-574 DeAa 

3. Al ex van Leendert 81-020 De Rijn 

4. Arnold van Bavel 81-060 Keller K.IDonk 

5. Dennis Toeback 81-353 DBD 

6. Jos v.d. Kamp 81-192 De Deltazwemmer 

7. Bart Gombert 81-676 DWK 
8. Frank Karurninga 81-254 Biesboschzw. 

9. W esley Lelieveld 81-512 WZ&PC 

10. Jasper v.d. Boogert 81-080 vzc 
11. Tom van Gammeren 81-636 Hoorn 

12. Douwe Klomp 81-810 Aquarijn 

13 . Rund Huyts 81-609 RZC 
14. Robin Roording 81-783 DSZ 

15. Roy Kieijkers 81-611 Hellas/KZ 

16. Ma ik Driessen 81-489 Orca 

17. Dennis Kromsigt 81-216 De Forel 

18. Miquel van Huygevoort 81-349 DBD 

19. Bart van Ovost 81-550 Merwede 

20. Kevin Lebis 81-602 WZ&PC 

AZ.&PC/ ANOVA 

1.00.79 2.02.05 
1.00.29 2.03.70 
1.01.43 2.05 .04 
1.01.00 2.08.30 
1.02.04 2.08.55 
1.01.44 2.10.69 
1.03.31 2.11.24 
1.03.59 2.11.33 
1.02.21 2.12.05 
1.05.30 2.12.99 
1.03.67 2.13.32 
1.03 .29 2.13.34 
1.04.41 2.13.44 
1.05.01 2.14.01 
1.04.40 2.14.13 
1.04.65 2.14.46 
1.02.77 2.14.55 
1.05.79 2.14.94 
1.04.34 2.15.17 
1.03.93 2.16.19 

11 Tila-=------~ nashua-=---- --- na~hua-=- --- --- nashua-=-... .-. sh a-=------- sh -=- .-. ---a ~ ;..~~-: o ;..~~: ;..i:;::_: na U ;..i:;::_: na Ua;...iJ~: 
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Nationa\e 
Kampioenschappen 

Junioren 'q6 
5, 6 en 7 juti 

Programma 072. 200 meter vrije slag Jongens geboren 1980 

I. Camillo Berenos 80-111 De Dolfijn 
2. Johan Kenkhuis 80-566 Arke De Dinkei 
3. Leon Volkerink 80-870 Nautilus Do 
4. Paul Meijer 80-074 Aquarijn 
5. Sebastiaan Touwslager 80-692 De Kempvis 
6. Joost ten Have 80-753 PSV 
7. Ron Keizer 80-421 Arke De Dinkei 
8. Robin van Ouwerkerk 80-720 Oceanus 
9. Alexander Burgemeester 80-649 B&O De Otters 
10. Wouter Keizers 80-443 Arke De Dinkei 
11. Tristan Kroon 80-711 Oceanus 
12. Roger Vroomen 80-403 KNZB 
13. Vincent Verdoom 80-240 Biesboschzw. 
14. Miehiel de Neef 80-794 DSZ 
15. Erik Wolsing 80-761 VZCIRZR 
16. Peter Olde Dubbelink 80-554 Arke De Dinkei 
17. Frank Hazewinkel 80-719 OZ&PC 
18.MareelMeijer 80-493 Kon AZ 1870 
19. Paul Kreupeling 80-043 AZ&PC/ ANOVA 
20. Mathieu Spros 80-agv LZ 1886 

Programma 073. 200 meter vrije slag Jongens geboren 1979 

1. Joris Keizer 79-390 Arke De Dinkei 
2 . Ard Wolthuis 79-286 AZ&PC/ ANOVA 
3. Riehard Koehoorn 79-903 DZ&PC 
4. Riek Gooijer 79-128 De Dolfijn 
5. Aljan Reijerse 79-776 DWK 
6. Reinjo van Westerveld 79-703 DWK 
7. Connor Vermeer 79-801 vzc 
8. Kristiaan Bohm 79-112 VZC/RZR 
9. Miehiel Boog 79-483 NVO/Barracuda 
10. Roy Denslagen 79-137 De Dolfijn 
11. Peter van Harten 79-012 AZ&PC/ ANOVA 
12. Daniel Postma 79-20 De Deltazwemmer 
13. Riek Mans 79-014 DSZ 

AZ&PC/ ANOVA 

0.59.37 2.00.94 
0.58.02 2.01.33 
1.02.06 2.02.85 
0.58.09 2.03.04 
0.59.24 2.04.63 
1.02.10 2.05.15 
0.59.63 2.05.46 
1.02.10 2.06.46 
1.02.04 2.07.44 
1.01.64 2.07.72 
1.01.81 2.08.33 
1.01.79 2.08.61 
1.01.30 2.08.62 
1.02.09 2.09.42 
1.02.05 2.10.01 
1.02.27 2.10.22 
1.04.12 2.10.98 
1.02.29 2.12.22 
1.02.54 2.12.48 
1.01.83 2.12.55 

0.58.48 1.57.87 
0.58.35 1.59.35 
0.57.27 1.59.76 
0.59.66 2.00.74 
0.57.60 2.00.78 
0.58.18 2.01.21 
0.59.35 2.02.28 
0.59.58 2.02.59 
1.00.12 2.04.31 
1.00.94 2.04.73 
1.01.49 2.05.05 
1.01.56 2.06.73 
1.00.98 2.07.14 
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Nationale 

B 
Kampioensc.happen 

Al&PC/ ANOVA 

Junioren ' qb 
S, 6 en 7 j u\i 

Programma 074. 200 meter schoolslag Meisjes geboren 1983. 

1. Kristel Broekgaarden 83-690 DWK 1.22.64 2.51.74 
2. Bente Flinterman 83-350 DeDuck 1.24.34 2.52.98 
3. Karen Veltmaat 83-751 OZ&PC 1.25.60 2.57.18 
4. Irina Langeier 83-789 De Dolfijn 1.26.48 2.57.32 
5. Melissa Dings 83-859 Gouwestaete 1.26.60 2.58.43 
6. Maria v.d. Berg 83-162 NDD 1.25.98 3.01.02 
7. Inge Wamtjes 83-657 Eemsrobben 1.28.13 3.01.18 
8. Denise Eskes 83-316 Groenlo 1.27.87 3.02.18 
9. Evelien Henselmans 83-802 PSV 1.28.19 3.04.44 
10. Suzanne Donkers 83-707 De Warande 1.30.02 3.04.48 
11. Melissa van der Wijst 83-170 Zeester-Meerval 1.30.11 3.05.25 
12. Haike van Stralen 83-310 AZ&PC/ ANOV A 1.29.44 3.05.39 
J. Nicole Loman 83-496 Arke De Dinkei 1.28.55 3.05.41 
14. Kim Scholt 83-514 De Stormvogel 1.30.42 3.05.42 
15. Rolante van Zanten 83-479 Alkemade 1.28.30 3.05.96 
16. Marieke Soolsma 83-201 FZC'54 1.28.97 3.07.25 
17. Shirley Bakker 83-730 Nautilus Do 1.32.75 3.07.93 
18. llse Kevelham 83-353 De Whee 1.30.40 3.08.34 
19. Marit Borgman 83-706 De Warande 1.32.29 3.11.57 
20. Carola Maassen v/d Brink 83-355 Aqua-Novio'94 1.30.11 3.11.65 
21. Jose van Boxmeer 83-460 Nautilus Ve 1.31.86 3.12.86 

Programma 076. 200 meter schoolslag Meisjes geboren 1981 

l. Ilse Kikkert 81-622 DSZ 1.19.12 2.45.00 
2. Raymonda Ereure 81-135 De Dollijn 1.19.88 2.46.07 
3. Kirsten v.d. Steen 81-785 Nautilus Do 1.21.69 2.50.42 
4. Jeantine Maas 81-576 Oceanus 1.22.71 2.51.59 
5. Jolijn van Valkengoed 81-agv DWK 1.22.89 2.53 .34 
6. Melanie ten Brink 81-203 De Hokseberg 1.24.76 2.57.02 
7. Corina van Nunen 81-808 PSV 1.25.62 2.57.45 
1). Jascha Eefting 81-472 Stadskanaal 1.26.22 2.58 .57 
9. Leonie Sinnige 81-002 DWK 1.28.33 2.59.23 

Programma 075. 200 meter schoolslag Meisjes geboren 1982 

1. Britta Moonen 82-854 PSV 1.19.77 2.54.63 
2. Anita Boon 82-764 VZC!RZR 1.24.40 2.56.01 
3. Kyra Lunstroot 82-923 PSV 1.27.18 2.56.80 
4. Susanne Jonker 82-577 MSV-Zeemacht 1.24.62 2.57.91 
5. Jiska Boersma 82-598 Orca 1.25.90 2.59.81 
6. Carlien Schrijvershof 82-464 De Stormvogel 1.26.71 3.00.65 
7. Renske Huifmeyer 82-767 vzc 1.27.44 3.01.59 
8. Laura Badou.x 82-087 DSZ 1.27.49 3.02.05 
9. Rosalina Buis 82-616 Oceanus 1.27.56 3.02.34 
10. Ellen van de Velde 82-264 Scheldestroom 1.26.61 3.02.63 
11. Sabina Rutkens 82-611 Orca 1.24.35 2.57.89 SN 

~~ """,·/,.. )-
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Nationa\e 
Karnpioenschappen 

JLtnioren ''16 
5, 6 en 7j Lili 

Programma 077. 400 meter wisselslag pers. Jongens geboren 1983 

1. Nick van der Zandt 83-471 Nautilus Ve 
2. Thljs van Valkengoed 83-agv DWK 
3. Wouter van Randwijk 83-813 Nautilus Do 
4. Frank v.d. Voordt 83-150 De Gooye 
5. Louis van Schaarenburg 83-643 LZ 1886 
6. Michael van Schaik 83-656 LZ 1886 
7. Lex Kunst 83-752 DSZ 
8. Frank van Buiten 83-281 't Tolhekke 
9. Piet er Piekhardt 83-484 SC Salland 
10. Maarten Scheiuit 83-375 Olde Vechte 
11. Bjorn van Doom 83-166 Zeester-Meerval 

Programma 078. 400 meter wisselslag pers. Jongens geboren 1982 

1. Sander Ganzevles 82-752 DWK 
2. Thomas Dol 82-852 PSV 
3. Patriek van Marissing 82-749 Oceanus 
4. Jeroen Beerlage 82-743 OZ&PC 
5. Guido Jansen 82-828 De Rijn 
6. Maikel Denslagen 82-138 De Dolfijn 
7. Arne Bogaard 82-223 De Aalscholver 
8. DirkHoek 82-852 De Zijl!LGB 
9. Raf Ariens 82-596 Hoorn 
10. Vincent van Zijderveld 82-569 De Devel 
11. David uit den Bogaard 82-765 Nautilus Do 
12. Lammert Beens 82-631 De Haaien 
13. Stefan v.d. Elst 82-agv wvz 
14. Michel Hilverts 82-463 Stadskanaal 
15. Luuk Verkooijen 82-113 Surena 
16. Joost van Hooren 82-467 Hellas/KZ 
17. Mark van Ballegooy 82-165 Zeester-Meerval 

AZ.&PC/ANOVA 

1.16.97 2.38.26 4.12.68 5.23.46 
1.17.38 2.42.61 4.13.85 5.23.66 
1.22.90 2.48.88 4.17.37 5.31.81 
1.14.78 2.41.02 4.18.00 5.31.83 
1.21.51 2.41.17 4.19.62 5.35.07 
1.12.03 2.38.93 4.17.19 5.35.90 
1.15.34 2.42.28 4.25.70 5.39.29 
1.17.73 2.43 .82 4.26.28 5.40.02 
1.21.04 2.51.16 4.24.61 5.42.60 
1.18.84 2.46.69 4.29.39 5.43.61 
121.40 2.47.27 4.28.83 5.46.78 

1.09.14 2.24.55 3.54.81 5.00.17 
1.09.84 2.27.93 3.55.14 5.00.91 
1.12.41 2.33.28 4.06.51 5.15.21 
1.11.06 2.36.46 4.07.69 5.20.82 
1.15.4 5.21.46 
1.14.58 2.46.02 4.17.31 5.28.39 
1.15.59 2.42.29 4.15.73 5.29.81 
1.12.15 2.39.23 4.22.48 5.29.98 
1.16.1 2.40.5 4.17.4 5.31.50 
1.14.9 2.41.2 4.19.7 5.32.93 
1.24.7 2.48.3 4.18.5 5.34.03 
1.17.91 2.43.11 4.21.70 5.34.32 
1.13.8 5.37.73 
1.17.3 2.50.1 4.23 .0 5.38.72 
1.25.9 5.50.82 

AF 
1.18.2 2.38.0 4.17.2 5.33.11 SE 
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B 
Karnpioen5choppen 

JL~nioren ' q6 
5,6en 7.iu\i 

Programma 079. 400 meter wisselslag pers. Jongens geboren 1981 

1. Maarten v.d. Weijden 81-647 Hoorn 
2. Klaas Erik Zwering 81-126 PSV 
3. Ale x van Leendert 81-020 De Rijn 
4. RobBraam 81-555 HZPC 
5. Henk Jan Kruit 81-462 Stadskanaal 
6. Arnold van Bavel 81-060 Keiler K./Donk 
7. Patriek van Rijn 81-427 Appingedam 
8. Hann Jan Blokzijl 81-479 Appingedam 
9. Matthijs Kiekebelt 81-574 DeAa 
10. Jeroen v.d. Berkt 81-675 DWK 
11. Daan van Boxmeer 81-431 Nautilus Ve 
12. Maik Driessen 81-489 Orca 
13. Dennis Toeback 81-353 DBD 
14. Bastiaan Tanmlinga 81-585 De Haaien 
15. Miquel van Huygevoort 81-349 DBD 

Programma 080. 400 meter wisselslag pers. Jongens geboren 1980 

1. Camillo Berenos 80-111 De Dolfijn 
2. Frank Hazewinkel 80-719 OZ&PC 
3. Robin van Ouwerkerk 80-720 Oceanus 
4. Jeroen Wijering 80-466 Arke De Dinkei 
5. Alexander Burgemeester 80-649 B&O De Otters 
6. Erik Wolsing 80-761 VZC/RZR 
7. Wouter Keizers 80-443 Arke De Dinkei 
8. Marco van Aggele 80-412 De Meent 
9. Peter Olde Dubbelink 80-554 Arke De Dinkei 
10. Ricky Senden 80-011 MZ&PC 
11. Ruud Hoefnagel 80-229 Zeester-Meerval 

Programma 081. 400 meter wisselslag pers. Jongens geboren 1979 

1. Reinjo van Westerveld 
2. Jeroen Volkerink 

79-703 
79-869 

DWK 
Nautilus Do 

1.07.42 
1.07.11 
1.12.87 
1.11.72 
1.08.26 
1.11.75 
1.11.89 
1.11.21 
1.13.23 
1.14.80 
1.11.29 
1.16.11 
1.14.83 
1.12.67 
1.13.44 

1.05.89 
1.05.30 
1.07.95 
1.08.30 
1.09.38 
1.13.13 
1.05.94 
1.11.87 
1.12.63 
1.12.35 
1.09.1 

1.04.52 
1.07.73 

Al&PC/ANOVA 

2.20.86 3.48.81 4.50.95 
2.19.19 3.48.69 4.54.92 
2.35.63 4.00.16 5.06.57 
2.30.48 4.01.59 5.11.90 
2.27.59 4.01.43 5.12.40 
2.27.79 4.06.32 5.14.98 
2.39.57 4.07.79 5.21.09 
2.35.86 4.11.50 5.23.07 
2.39.15 4.17.84 5.24.22 
2.42.52 4.12.70 5.25.03 
2.35.19 4.11.22 5.25 .16 
2.44.18 4.16.33 5.29.35 
2.46.15 4.21.27 5.34.57 
2.36.26 4.21.10 5.37.04 
2.42.36 4.21.88 5.38.26 

2.20.60 3.37.16 4.42.84 
2.23.12 3.46.78 4.51.08 
2.24.94 3.48.33 4.52.76 
2.25_92 3.50_13 4.59.56 
2.30.38 3.56.95 5.05 .16 
2.26.03 3.59.67 5.09.19 
2.33 .83 4.02.10 5.09.78 
2.33 .71 4.00.80 5.11.99 
2.29.77 4.06.52 5.17.81 
2.36.76 4.09.04 5.19.04 
12.26.79 3.58.86 5.09.72 SN 

2.19.75 3.44.43 4.48.84 
2.22.07 3.46.82 4.52.61 

at;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat~:e n• - - -
;opyservice o Faxservice • Printservice • Copyservice • Faxservice " Printservice ., Copyservice " Faxservic 



Nationa\e 
Kornpioens choppen 

Junioren ' 96 
5,6en 7j1..1U 

Programma 082. 100 meter vrije slag Meisjes geboren 1983 

l. Annemieke v.d. Werf 83-605 De Haaien 
2. Hanneke van Houten 83-860 DZ&PC 
3. Haike van Stralen 83-310 AZ&PC/ ANOVA 
4. Nicole Hermink 83-568 Arke De Dinkei 
5. Carola Maassen v/d Brink 83-355 Aqua-Novio'94 
6. Kim Middendorp 83-131 Gouwestaete 
7. Noeki Klein 83-657 LZ 1886 
8. Denise van Os 83-787 De Dolfijn 
9. Judith Beernink 83-606 De Devel 
10. Bente Flinterman 83-350 DeDuck 
11. Irina Langeier 83-789 De Dolfijn 
12. Rianne Dees 83-359 Zuiderzeezwemmers 
13. Joanne Veenvliet 83-654 Proface/D A W 
14. Petra Knoppers 83-638 De Haaien 
15. Hafida Tabarki 83-856 wvz 
16. Patricia Visser 83-684 Eernsrobben 
17. Ilse Kevelham 83-353 De Whee 
18. Lionne IJzerman 83-747 wvz 
19. Debby K.iekstra 83-236 De Forel 
20. Evelien Hensetmans 83-802 PSV 
21. Melissa van der Wijst 83-170 Zeester-Meerval 
22. Marieke Werkman 83-658 Eernsrobben 

Programma 083. 100 meter vrije slag Meisjes geboren 1982 

1. Chantal Groot 82-051 De Dolfijn 
2. Manon van Rooyen 82-072 ZC'90 
3. Jepke v.d. Werf 82-499 De Hoogwerf 
4. Chantal Lamet 82-787 vzc 
5. Sharon v.d. Riet 82-017 AZ&PCi ANOV A 
6. Tynke Mulder 82-562 Orca 
7. Sabina Rutkens 82-611 Orca 
8. Marielle lanssen 82-500 RZC 
9. Esther Faulhaber 82-669 DWK 
10. Mariska Klink 82-427 DeDuck 
11. Mignon Henneken 82-051 vzc 
12. Samantha Admiraal 82-269 Biesboschzw. 
13. Ellen van Dijk 82-652 Merwede 
14. lrnke Ragedoom 82-520 De Mors 
15. Miljam Pannekeet 82-565 Pwface/D A W 
16. Karin van Faassen 82-647 ZPA 

Al&PC/ANOVA 

1.03.22 
1.03.48 
1.03.89 
1.04.10 
1.04.42 
1.04.48 
1.04.78 
1.04.91 
1.05.61 
1.05.65 
1.06.73 
1.06.77 
1.06.82 
1.07.48 
1.07.58 
1.07.63 
1.08.20 
1.08.27 
1.08.30 
1.08.52 
1.08.86 
1.12.79 

1.00.41 
1.02.65 
1.02.81 
1.03.21 
1.04.23 
1.04.46 
1.04.49 
1.04.51 
1.04.62 
1.04.65 
1.04.75 
1.04.82 
1.05.22 
1.05.84 
1.07.05 
1.07.33 

\, 

nuat~=:c nashuat~=:c nashuat~=:c nashuat~=:c nashuat~:c nashuat~:c 
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Uiliru 

Nationale 
Kampioensc.happen 

J~nioren ' q6 
5,6en 7j'-li 

Programma 084. 100 meter vrije slag Meisjes 1981 geboren 1981 

I. Yvonne van Schendel 81-672 DWK 
2. Maartje Kouwenberg 81-017 wvz 
3. Iris van Leeuwen 81-540 Oceanus 
4. Jitske Ham 81-815 wvz 
5. Renee Snoek 81-680 vzc 
6. Jessica Evers 81-233 AZ&PC/ ANOVA 
7. Gaby Hopma 81-061 VZC/RZR 
8. Laura Olsthoorn 81-360 HZ Zian 
9. Laura Schuringa 81-060 DZ&PC 
10. Claudia Holterman 81-455 Arke De Dinkei 
11 . Leonie Sinige 8l-002 DWK 
12. Marleen Slager 81-881 uzsc 
13. Edith Koek 81-530 De Devel 
14. Linda Ronda 81-664 Orca 

Programma 085. 200 meter rugslag Jongens geboren 1983 

1. Nick van der Zandt 83-471 Nautilus Ve 
2. Louis van Schaarenburg 83-643 LZ 1886 
3. Roei Maassen 83-443 Raket 
4. Johan Roos 83-241 Waterland 
5. Frank Ydema 83-405 Bolsward 
6. Bjorn van Doorn 83-166 Zeester-Meerval 
7. Dennis Posthumus 83-642 Merwede 
8. Alfv.d Knoop 83-479 DES 
9. Thomas Wessel 83-510 Arke De Dinkei 
10. Sebastiaan Verlinden 83-421 HZZian 
11. Jan Liebregts 83-503 De Rog 
12. Lex Kunst 83-752 DSZ 
13. Frank v.d Wal 83-222 De Forel 
14. Vincent Brandsen 83-356 Aqua-Novio'94 
15. Michel Dubbelboer 83-542 De Kikker 
16. Michael van Schaik 83-656 LZ 1886 
17. Allan Barends 83-524 zvv 
18. Sander Zoer 83-430 De Grunte 
19. Robin Hoendervangers 83-613 De Haaien 
20. Mischa Evers 83-131 AZ&PC/ ANOVA 
21. Pieter Piekhardt 83-484 SC Salland 

AZ&PC/ANOVA 

0.59.67 
1.00.04 
1.00.50 
1.00.72 
1.00.81 
1.02.16 
1.02.93 
1.02.98 
1.02.99 
1.03.00 
1.03.17 
1.03.48 
1.03.85 
1.03.86 

1.13.88 2.29.40 
1.15.01 2.33.35 
1.14.24 2.33.36 
1.16.05 2.37.16 
1.16.1 2.37.6 
1.17.16 2.37.70 
1.16.77 2.38.72 
1.18.83 2.38.83 
1.18.24 2.39.23 
1.19.73 2.41.23 
1.19.10 2.41.64 
1.19.42 2.41.98 
1.18.11 2.42.53 
1.17.70 2.43.23 
1.19.91 2.43.49 
1.20.88 2.43.93 
1.12.18 2.44.22 
1.20.42 2.44.83 
1.20.14 2.46.25 
1.21.51 2.46.32 
1.24.11 2.50.98 

~llat~=:c nashuat~=:c nashuat~:=:c nashuat~=:c nashuat~-:r: nashuat=-·=· 
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lK!iru 

Nationa\e 
Katnpioensc.happen 

Junioren ''16 
5,6en 7juli 

Programma 086. 200 meter rugslag Jongens geboren 1982' 

1. Sander Ganzevles 82-752 DWK 
2. Thomas Dol 82-852 PSV 
3. Eddy van Vliet 82-747 vzc 
4. Raf Ariens 82-596 Hoorn 
5. Peter Veenelriek 82-157 Zeester-Meerval 
6. Patriek van Marissing 82-749 Oceanus 
7. Stefan Coeymans 82-159 Zeester-Meerval 
8. DirkHoek 82-852 De Zijl/LGB 
9. Arjan Prins 82-378 Olde Vechte 
10. Vincent van Zijderveld 82-569 DeDevel 
11. Alexander Reijnen 82-248 De Aalscholver 
12. Joost van Hocren 82-467 Hellas!KZ 
13. Mark van Ballegooy 82-165 Zeester-Meerval 
14. Jan Pashouwers 82-162 Zeester-Meerval 
15. Joep Janssen 82-281 De Roersoppers 
16. Franco Achtien 82-542 HZ&PCHeve 
17. Genvin Vonk 82-563 Hoogeveen 
18. Lammert Beens 82-631 De Haaien 
19. Bart Groenemans 82-160 Zeester-Meerval 
20. Stefan Rensen 82-lO.S Darnixa/Het Ravjjn 
21. Nino Ribbink 82-763 Zwemlust/den H. 

Programma 087. 200 meter rugslag Jongens geboren 1981 

l. Klaas Erik Zwering 81-126 PSV 
2. Amold van Bavel 81-060 Keiler K./Donk 
3. Maarten v.d. Weijden 81-647 Hoorn 
4. Patriek Lahuis 81-660 De Houtrib 
5. DaanKoch 81-097 PSV 
6. Sebastiaan Ordelman 81-683 IJsselmeeuwen 
7. Bastiaan Tamminga 81-585 De Haaien 
8. Henk Jan Kruit 81-462 Stadskanaal 
9. Maarten van Gessel 81-005 ESCA-AZC 1882 
10. Daan van Boxmeer 81-431 Nautilus Ve 

AZ&PC/ ANOVA 

1.09.70 2.20.14 
1.10.87 2.22.95 
1.10.62 2.25.84 
l.l 1.28 2.27.23 
1.11.98 2.27.31 
1.13.64 2.29.51 
1.14.00 2.30.42 
1.13.50 2.30.69 
1.14.18 2.30.97 
1.13 .62 2.31.40 
1.13. 99 2.32.75 
1.14.18 2.33.50 
1.15.10 2.34.04 
1.13.74 2.35 .03 
1.15.08 2.35.04 
1.15.58 2.36.59 
1.16.48 2.37.08 
1.18.01 2.38.71 
1.17.62 2.40.99 
1.19.35 2.42.27 
1.15.03 2.32.92 RD 

1.05.00 2.13.63 
1.08.80 2.19.99 
1.09.78 2.20.23 
1.09.77 2.23.63 
1.11.69 2.26.25 
1.11.31 2.27.90 
1.11.89 2.28.62 
1.13.00 2.29.14 
1.13.27 2.31.36 
1.13.63 2.33.06 

huat=-=-· n.ashuat=--=-· nashuat;:i-: nashuat;:r: nashuat~=:c nashuat~:{ 
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5, 6 e.n 7 jt.Jii 

Programma 088. 200 meter rugslag Jongens geboren 1980 

1. Erik W olsing 80-761 VZCIRZR 
2. Sebastiaan Touwslager 80-692 De Kempvis 
3. Leon Volkerink 80-870 Nautilus Do 
4. Ruud Hoefnagel 80-229 Zeester-Meerval 
5. Peter Olde Dubbelink 80-554 Arke De Dinkei 
6. Ramon Bitter 80-479 B&O De Otters 
7. Paul Kreupeling 80-043 AZ&PC/ ANOVA 
8. Nol Perdok 80-788 PSV 
9. Roger Vrooroen 80-403 KNZB 
10. Emiel Rutgers 80-754 PSV 
11. Marco van Aggele 80-412 De Meent 
12. Raoul van Ginneken 80-779 De Warande 

Programma 089. 200 meter rugslag Jongens geboren 1979 

1. Joris Keizer 79-390 Arke De Dinkei 
2. Richard Koehoorn 79-903 DZ&PC 
3. Reinjo van Westerveld 79-703 DWK 
4. Jeroen Volkerink 79-869 Nautilus Do 
5. Connor Vermeer 79-801 vzc 

AZ&PC/ ANOVA 

1.06.95 2.16.59 
1.07.31 2.17.56 
1.08.60 2.19.07 
1.07.68 2.19.67 
1.08.85 2.20.93 
1.08.54 2.22.33 
1.09.37 2.24.66 
1.09.81 2.25.77 
1.11.88 2.27.13 
1.12.19 2.27.46 
1.15.23 2.32.61 
1.13.12 2.31.39 RD 

1.06.78 2.13.80 
1.07.08 2.14.94 
1.06.37 2.15.33 
1.08.21 2.17.43 
1.06.59 2.18.30 

ffiuat~=:c nashuat~:e nashuat~=:e nashuat~:e nashuat~=:e n.ashuat~:( 
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NoTionale 
Kampioensc.happen 

Junioren 'q6 
5,6en 7juU 

Programma 090. 200 meter vlinderslag Meisjes geboren 1983 

l. Marieke Werkman 83-658 Eemsrobben 
2. Judith Beentink 83-606 De Devel 
3. Marise v.d. Linden 83-614 Merwede 
4. Annemieke v.d. Werf 83-605 De Haaien 
5. Noeki Klein 83-657 LZ 1886 
6. Petra Knoppers 83-638 De Haaien 
7. Shirley Bakker 83-730 Nautilus Do 
8. Hafida Tabarki 83-856 wvz 
9. Sanne Bannink 83-802 DSZ 
10. DagmarSturkenboom 83-202 AZ&PC/ ANOVA 
11. Tamara Wezeman 83-779 HPC 
12. Irina Langeier 83-789 De Dolfijn 
13. Debby van Wensen 83-421 De Geul 
14. Wendy Tates 83-620 Oceanus 

Programma 091. 200 meter vlinderslag Meisjes geboren 1982 

1. Lilach Shaul 82-754 DWK 
2. Chantal Groot 82-051 De Dolfijn 
3. Rosa1ina Buis 82-616 Oceanus 
4. Jepke v.d. Werf 82-499 De Hoogwerf 
5. Rebecca Weidema 82-601 Proface/DA W 
6. Renske Huffmeyer 82-767 vzc 

Programma 092. 200 meter vlinderslag Meisjes geboren 1981 

l. Yvonne van Schendel 81-672 
2. !reen Koiter 81-670 
3. Raymonda Ereure 81-135 
4. Gaby Hopma 81-061 
5. Kirsten v.d. Steen 81-785 
6. Ilka Schot 81-677 
7. Tamara van der Vlis 81-412 

Rectificatie: 
Programmanummer 78 400 meter wisselslag jongens 1982 
Mark van Ballegooy Zeester Meerval niet vermeld: SE 

DWK 
DWK 
De Dolfijn 
VZCIRZR 
Nautilus Do 
Nautilus Do 
Appingedam 

Al&PC/ N'JOVA 

1.14.51 2.37.14 
1.15.59 2.38.75 
1.17.66 2.41.90 
1.17.11 2.45.52 
1.20.22 2.49.94 
1.21. 92 2.52.77 
1.23.14 2.57.25 
1.29.72 2.58.73 
1.19.56 3.00.28 
1.24.12 3.00.69 
1.22.65 3.02.41 
1.27.08 3.08.58 
1.24.61 3.08.80 
1.25.98 3.03.97 vc 

1.14.03 2.36.06 
1.11.66 2.36.74 
1.14.82 2.43.34 
1.15.45 2.43.47 
1.15.13 2.44.75 
1.17.33 2.46.17 

1.08.58 2.25.68 
1.10.85 2.29.05 
1.11.39 2.34.03 
1.12.96 2.35.36 
1.13 .98 2.39.84 
1.15.48 2.42.63 

2.42.68 

rnuat;=:e nashuat;=:c nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat~e nashuat;=:f 
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Junioren '96 
5,6en 7ju\i 

Programma 093. 100 meter schoolslag Jongens geboren 1983 

l. Niels v.d. Hoek 83-707 Nautilus Do 
2. Nick van der Zandt 83-471 Nautilus Ve 
3. Thijs van Valkengoed 83-agv DWK 
4. Dennis de Groot 83-961 AZ&PCI ANOVA 
5. Chielant de Wit 83-524 Zignea 
6. Mathijs Lugthart 83-628 De Haaien 
7. Allan Sonnenberg 83-588 Kon AZ 1870 
8. Gerrit Jan Brijder 83-199 FZC'54 
9. Allan Barend.s 83-524 ZW 
10. Aram v.d Heijden 83-254 Aqua-Novio'94 
11. Jan Willem Verroeuien 83-592 NVO/Barracuda 
12. Sven Jaeger 83-578 Hellas/KZ 
13. Shahab Lolo 83-717 PSV 
14. Pieter Piekhardt 83-484 SC Salland 
15. John Meijdam 83-555 MS V -Zeemacht 
16. Michael van Schaik 83-656 LZ 1886 
17. Jesse de Bruin 83-878 PSV 
18. Sander Zoer 83-430 De Grunte 
19. Wouter van Randwijk 83-813 Nautilus Do 

Programma 094. 100 meter schoolslag J ongens geboren 1982 

1. Thomas Dol 82-852 PSV 
2. Guido Jansen 82-828 De Rijn 
3. Erik van Heil 82-645 De Amer 
4. David uit den Bogaard 82-765 Nautilus Do 
5. Jeroen Beerlage 82-743 OZ&PC 
6. Michel Hilverts 82-463 Stadskanaal 
7. lngrnar Brinkman 82-141 De Gooye 
8. ·sander Voorn 82-135 Torpedo 
9. Wouter Zijlstra 82-662 Proface/D A W 
10. Maikel Denslagen 82-138 De Dolfijn 
11. Daan Klompmaker 82-351 DBD 
12. Ame Bogaard 82-223 De Aalscholver 
13. Gerwin Vonk 82-563 Hoogeveen 

Sanne de Jong 82-583 Kon AZ 1870 
15. Luuk Verkooijen 82-113 Surena 
16. Bas Hersbach 82-784 VZCIRZR 
17. Peter Veendrick 82-157 Zeester-Meerval 

AZ&PC/ ANOVA 

1.16.08 
1.18.77 
1.19.93 
1.21.27 
1.21. 73 
1.21.83 
1.22.13 
1.22.16 
1.22.23 
1.24.00 
1.24.14 
1.24.17 
1.25.24 
1.25.41 
1.25.45 
1.25.81 
1.27.98 
1.30.36 
1.18.31 DIS SN 

1.12.97 
1.14.10 
1.18.33 
1.18.40 
1.18.47 
1.18.71 
1.18.78 
1.19.33 
1.19.63 
1.20.73 
1.20.99 
1.21.71 
1.22.27 
1.22.27 
1.22.63 
1.22.92 
1.23.85 

18. Gert Jan Westendorp 82-19 De Deltazwemmer 1.24.26 
19. Huub Delicaat 82-613 Proface/D A W 1.24.70 
20. Raf Ariens 82-596 Hoorn 1.24.85 
21. Tom Meijer 82-072 Aquarijn 1.26.19 
22. Joost van Hooren 82-467 Hellas/KZ 1.23.33 DIS SA 

~ 
~ 
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Junioren 'q6 
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Programma 095. 100 meter schoolslag Jongens geboren 1981 

L Alexander Lambalk 81-824 De Dolfijn 
2. Alex van Leendert 81-020 De Rijn 
3. Twan Martijn 81-068 DeZijVLGB 
4. Jeroen v.d. Berkt 81-675 DWK 
5. Feiko Mollema 81-350 Steen\\'ijk 1934 
6. Bart Smit 81-883 uzsc 
7. Welmer Klijnsma 81-491 Orca 
8. Ted Verschure 81-700 IJsselmeeuwen 
9. Wouter Rams 81-867 Gouwestaete 
10. Sander de Wit 81-669 De Devel 
1 L Patriek van Rijn 81-427 Appingedam 
12. Rob Braam 81-555 HZPC 
13. Andre Schuurman 81-628 Hoorn 
14. Gerben Bontekoe 81-239 AZ&PC/ ANOVA 
15. Justin Slisser 81-517 WZ&PC 
16. Dennis Kromsigt 81-216 De Forel 
17. Dennis Toeback 81-353 DBD 
18. Andrej Pieterson 81-515 SG De Reest 

Programma 096. 100 meter schoolslag Jongeos geboren 1980 

1. Camillo Berenos 80-111 De Dolfijn 
2. Arjan v.d. Berg 80-564 De Haaien 
3. Marco van Aggele 80-412 De Meent 
4. Richard Claus 80-218 Overmaas 
5. Roy Albers 80-730 De Rijn 
6. Bas Diederen 80-732 PSV 
7. Jeroen Wijering 80-466 Arke De Dinkei 
8. Christiaan Kooistra 80-494 Orca 
9. Johan Kenkhuis 80-566 Arke De Dinkei 
10. Sirnon van Ravensteijn 80-140 Olympia 
11. Klaas Jan Koning 80-418 SGG 

Programma 097. 100 meter schoolslag Jongens geboren 1979 

1. Casper Tichelaar 79-487 HZ&PCHeve 
2. Patriek Blom 79-580 Nautilus Do 
3. Hanno van Einsbergen 79-031 VZCIRZR 
4. Arjan Reijerse 79-776 DWK 
5. Martijn Vrenssen 79-775 Zeester-Meerval 
6. Ewa1d Grotentraast 79-435 De Mors 
7. Martijn v.d. Hoek 79-551 De Kempvis 
8. Jaap Buitelaar 79-698 vzc 

Al&PC/ANOVA 

1.10.21 
1.13.28 
1.13.57 
1.14.49 
1.15.28 
1.15.88 
1.16.59 
1.16.69 
1.17.04 
1.17.20 
1.17.34 
1.17.45 
1.17.48 
1.18.03 
1.19.58 
1.19.59 
1.20.06 
1.20.19 

1.07.67 
1.09.84 
1.12.75 
1.12.91 
1.13.01 
1.14.59 
1.15.48 
1.15.99 
1.16.07 
1.16.33 
1.17.16 

1.08.09 
1.08.15 
1.08.22 
1.09.40 
1.11.14 
1.11.41 
1.12.29 
1.13.95 

buat~:c nashuat;=:e nashuat;:::c nashuat;:::e nashuat~:c nashuat;=:( 
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Programma 98. 400 meter vrije slag Meisjes geboren 1983 

1. Haike van Stralen 83-310 .A.Z&PC/ ANOV A 
2. Annemieke v.d. Werf 83-605 De Haaien 
3. Marise v.d. Linden 83-614 Merwede 
4. Petra Knoppers 83-638 De Haaien 
5. Esme Sluiman 83-617 SGG 
6. Patricia Visser 83-684 Eemsrobben 
7. Hanneke van Houten 83-860 DZ&PC 
8. Noelà Klein 83-657 LZ 1886 
9. Dagmar Sturkenboom 83-202 .A.Z&PC/ ANOV A 
10. Joanne Veenvliet 83-654 Proface/D A W 
11. Sanne Bannink 83-802 DSZ 

Programma 99. 400 meter vrije slagMeisjes geboren 1982 

1. Chantal Lamet 82-787 vzc 
2. Chantal Groot 82-051 De Dolfijn 

3. Annie Buitelaar 82-008 vzc 
4. Jepke v.d. Werf 82-499 De Hoogwerf 

Programma 100. 400 meter vrije slag Meisjes geboren 1981 

1. Maartje Kouwenberg 81-017 wvz 
2. Renee Snoek 81-680 vzc 
3. Kirsten v.d. Steen 81-785 Nautilus Do 
4. Anke Loman 81-468 Arke De Dinkei 
5. Linda Ronda 81-664 Orca 
6. Claudia Holterman 81-455 Arke De Dinkei 

N&PC/MOVA 

-, 
' 

1.07.66 2.21.28 3.34.09 4.47.27 
1.07.33 2.21.67 3.37.59 4.52.25 
1.09.25 2.24.13 3.40.02 4.53.84 
1.11.78 2.27.29 3.43 .06 4.58.09 
1.11.21 2.28.09 3.46.30 5.00.85 
1.10.82 2.28.24 3.47.37 5.04.78 
1.08.04 2.25.51 3 .47.30 5.05.12 
1.10.12 2.27.10 3.46.27 5.05.92 
1.12.80 2.31.81 3.50.53 5.07.49 
1.12.31 2.31.35 3 .52.27 5.08.80 
1.13.42 2.32.31 3 .52.16 5.11.65 

1.05.96 2.17.43 3.30.10 4.41.69 
1.06.80 2.18.93 3.32.15 4.43.38 
1.08.01 2.21.08 3.35.94 4.49.61 
1.08.61 2.25.55 3 .45.96 5.05.62 

1.04.76 2.13.68 3.23.25 4.30.54 
1.04.84 2.13.78 3.23.57 4.32.48 
1.07.63 2.20.23 3.34.38 4.46.39 
1.07.11 2.20.03 3 .34.75 4.47.17 
1.09.44 2.23 .60 3.38.25 4.50.46 
1.14.72 2.35.35 3.57.64 5.20.53 
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Nationale 
Karnpioenschappen 

JLinioren 'q6 
5,6en 7j~ti 

Al&PC/N.JOVA 

Programma 101. 4x200m VRIJE SLAG EST. JONGENS '79 e.I. 

DSZ 8.47.71 aceanus 8.38.57 
R. Mans 79-014 2.06.46 T. Kroon 80-711 2.09.68 
R. Roording 81-783 4.19.45 R. v. Ouwerkerk 80-720 4.19.01 
M. de Neef 80-794 6.28.08 A Loef 79-560 6.28.24 
J. Pakvis 79-092 P. v. Marissing 82-749 

PSV 11 8.52.08 vzc 8.38.34 
J. Kuypers 80-762 2.12.83 C. Vermeer 79-801 2.02.68 
B. van Diederen 80-732 4.25.19 B. v.d. Nouwelant 80-021 4.19.37 
F. Kuypers 79-761 6.36.42 J. v.d. Boogert 81-080 6.31.49 
E. Rutgers 80-754 E.v. Vliet 82-747 

Hoorn 8.42.46 AZ&PC/AVOVA 11 9.04.99 
M. v.d. Weijden 81-647 2.02.92 R. Arends 81-112 2.16.63 
R. Ariëns 82-596 4.15.60 R. v.d. Bosch 79-930 4.30. 75 
A Schuurman 81-628 6.36.42 G. Bontekoe 81-239 6.46.16 
T. van Gammeren 81-636 G. Renes 80-106 

VZC/RZR 8.41.99 Proface/DAW 8.58.33 
E. Wolsing 80-761 2.11.43 0. Koop 80-552 2.13.86 
G. Schoeman 79-023 4.25.12 s. Dekker 79-456 4.31.52 
J. v . Gent 80-151 6.38.22 S. Snel 79-713 6.42.63 
K. Böhm 79-112 A Weidema 80-589 

Nautilus/D 8.37.6 8.25.83 PSVI 8.30.56 
G. v. Hemert 79-578 2.09.65 P. Peilerin 79-889 2.07.48 
L. Volderink 80-870 4.11.11 N. Perdok 80-788 4.16.18 
J. Volkerink 79-869 6.18.48 K. Zwering 81-126 6.27.24 
P. Blom 79-580 J. ten Have 80-753 

De Dolfijn 8.25.26 Arke De Dinkei I 8.08.041 
R. Gooijer 79-128 2.00.95 J. Kenkhuis 80-566 2.01 .24 
A Lambalk 81-826 4.16.05 R. Keizer 80-411 4.04.94 
R. Denslagen 79-137 6.15.45 J. Weijering 80-466 6.11.98 
C. Berenos 80-111 J. Keizer 79-390 

AZ&PC/ANOVA I 8.18.99 11 DWK 8.23.29 111 
A Wolthuis 79-286 1.59.87 A Reijerse 79-776 2.02.03 
P. Kreupeling 80-043 4.11.65 M. Boogaard 80-822 4.14.32 
P. v. Harten 79-012 6.15.45 S. Ganzevles 82-752 6.21.79 
E. Klomp 79-897 R. v. Wasterveld 79-703 

Arke De Dinkei 11 9.01.55 Aquarijn 8.42.27 
W. Keizers 80-443 2.10.24 P. Meijer 80-074 2.03.86 
W. Dingeldein 83-513 4.27.59 M. Blokland 79-638 4.15.09 
T. Render 80-498 6.49.59 M. Oomen 80-698 6.29.79 
P. Olde Dubbelink 80-554 D. Klomp 81-810 

~?D)\ ~)) 
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Nationa\e 
Kampioensc.happen 

J~nioren ' q6 
5, 6 en 7 juU 

Programma. 102. 4x100m WISSELSLAG'EST. MEISJES '81 e.I. 

Stadskanaal 5.03.35 Gouwestaete 
E. de Lange 81-443 1.15.57 K. Middendorp 
J. Eefting 81-472 2.37.48 E. ldelenburg 
L. Panman 82-440 3.52.01 W . v.d. Valk 
B. Woortman 83-489 M. Nahon 

AZ.&PC/ANOVA 5.00.00 De Dolfijn 11 
S. v.d. Riet 82-017 1.13.49 K. Moes 
H. v. Stralen 83-310 2.39.39 I. Langeier 
K. v.d. Wakker 82-197 3.57.67 G. PelliGaan 
J. Evers 81-233 S. Jonker 

Proface/DAW 4.57.30 Eemsrobben 
J. Veenvliet 83-654 1.18.00 P. Visser 
W. Geijteman 81-646 2.41.35 I. Wamtjes 
M. Pannekeet 82-565 3.53.94 M. Werkman 
M. Hoetjes 81-612 L. Werkman 

VZC/RZR 4.58.12 De Whee 
I. Jansen 81-878 1.16.42 R. Schinkel 
A. Boon 82-764 2.39.62 I. Kevelham 
G.Hopma 81-061 3.50.82 C. Haverkate 
G. Roelofsen 82-880 M. Boersma 

PSV 4.55.89 Nautilus/D 
C. Nunen 81-808 1.13.90 D.v. Wijnen 
B. Moonen 82-854 2.33.30 K. v .d. Steen 
J. Jonge 81-812 3.48.66 I. Schot 
C. Vriens 82-799 S. Bakker 

De Dolfijn I 4.46.90 11 
C. Groot 82-0511.12.78 
R. Breure 81-135 2.30.29 
W. Breure 84-823 3.41 .81 
D. v. Os 83-787 

AZ&PC/ANOVA 

5.00.12 
83-1311.15.23 
82-869 2.40.80 
81-794 3.54.66 
81-027 

5.12.33 
82-066 1.18.68 
83-789 2.43.55 
81-174 4.02.31 
83-854 

5.00.58 
83-684 1.14.32 
83-657 2.39.02 
83-658 3.53.87 
81-649 

5.03.94 
83-3791.15.41 
83-353 2.41.97 
81-341 3.59.56 
81-349 

5.00.03 
81 -644 1 . 1 5 .1 8 
81-785 2.36.58 
81-677 3.50.26 
83-730 

;opyservice ° Faxservice o Printservice o Copyservice • Faxservice • Printservice • Copyservice • Faxservic 



iJ Notiono\e 

B 
Kampioenschappen 

AZ&PC/ANOVA 

Junioren 'q6 
5, 6 en 7 juU 

DWKII 4.51.84 vzc 5.00.30 
Y. Luyken 81-0041.16.46 M. Henneken 82-051 1.15.50 
J. v. Valkengoed 81-agv 2.37.24 R.Snoek 81-680 2.39.81 
L. Shaul 82-754 3.47.73 R. Huffmeyer 82-767 3.56.19 
E. Faulhaber 82-669 C. Lamet 82-787 

Arke De Dinkei 4.49.59 DWKI 4.38.771 
C. Holterman 81-455 1.08.44 I. Koiter 81-670 1.12.29 
N. Hermink 83-568 2.31.32 K. Broekgaarden 83-690 2.29.56 
L. Dingeldein 81-495 3.45.21 Y. v. Schendel 81-672 3.36.56 
A. Loman 81-468 L. Sinnige 81-002 

Oceanus 4.47.95 111 wvz 4.57.07 
I. v. Leeuwen 81-540 1.09.81 J. Ham 81-815 1 .1 0.1 0 
J. Maas 81-576 2.30.08 N. v.d. Heide 82-869 2.39.78 
R. Buis 82-616 3.40.08 M. Kouwenberg 81-017 3.50.59 
A. Berendrecht 83-609 L. IJzerman 83-747 

De Devel 4.50.67 Orca 5.01.26 
M. Comelisse 81-5291.10.88 T. Mulder 82-562 1.16.88 
J. Rijsdijk 81 -533 2.34.47 H. v.d. Bij 81-666 2.37.15 
J. Beernink 83-606 3.47.78 S. Rutkens 82-611 3.56.98 
E. Koek 81-530 L. Ronda 81-664 

Rectificatie: 
toevoegen: programmanummer 90 serie 2 llse Kevelham De Whee is niet gestart 

Dit programma is gemaakt met 

Optisoft Swimdesktop Proffesional 

Informatie Henk Jurriens 030-6061170 
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